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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K12125004O

2. Data e Regjistrimit 25/09/2001

3. Emri i Subjektit TURGUT OZAL EDUCATION

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/05/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km. 1, 
Rruga Pavaresia, Godina e ndodhur ne Zonen Kadastrale 
2679, Pasuria Nr. 47/77 

8. Kapitali 1.133.700.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1133700000.0000

1.133.700,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Të hapë institucione parashkollore, çerdhe dhe kopshte.Të hapë 
shkolla fillore, nëntëvjeçare dhe të mesme.Të hapë universitete që 
përfshijnë kurset parauniversitare, studimet universitare, programe 
për master dhe doktoraturë.Të ndërkombëtarizojë universitetin 
duke vendosur praninë ndërkombëtare dhe zgjerimin e 
veprimtarive universitare nëpërmjet partneriteteve strategjike, 
blerjeve ose hapjeve të degëve në vendet e targetuara.Të ndërtojë 
një institucion inovativ të arsimit të lartë dhe me ndikim në 
mësimdhënie dhe kërkime, duke u shërbyer vlerave themelore 
njerëzore përmes prodhimit, shpërndarjes dhe zhvillimit të 
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njohurive në nivel ndërkombëtar, si dhe për të kontribuar në 
përmirësimin e cilësisë së jetës së shoqërisë bazuar në nevojat 
kombëtare dhe globale.Të krijojë një strukturë efektive dhe të 
pavarur në Universitetin "EPOKA" për të rritur bashkëpunimin në 
nivel ndërkombëtar të industrisë me universitetin.Të rrisë 
aktivitetet për mbledhjen e fondeve dhe të tërheqë investime 
ndërkombëtare për të mbështetur rritjen e zhvillimine Universitetit 
"EPOKA".Të vendosë partneritete strategjike dhe transferim të 
njohurive në fushën e e-learning, teknologjive arsimore dhe 
lëvizshmërisë së studentëve me një kontribut më të madh në fushat 
e arsimit të lartë dhe kërkimit shkencor;Tëhapë institute shkencore, 
laboratore shkencore, qendra shkencore, kërkim zhvillimi dhe t’i 
administrojë ato.  Të hapë fakultet mjekësie dhe ta mbështesë atë 
me hapje spitalesh, poliklinikash dhe institucione të ngjashëm 
shëndetësore.Të hapë kurse dhe shkolla profesionale.Të hapë dhe 
të përgatisë kurse të ndryshme për gjuhë të huaja, për degë të 
ndryshme, për përgatitje për në universitet, si dhe përgatitje për 
provime ndërkombëtare.Të hapë dhe administrojë konvikte për 
nxënës të shkollave 9-vjeçare, të mesme dhe studentë të 
universiteteve.Të hapëqendra të ndryshme kulturore dhe studimi 
dhe të orfrojë mënyra të ndryshme arsimi.Të botojë, importojë dhe 
ekspozojë çdo lloj libri, reviste, broshure ose materiale të ndryshme 
për lëndët ose në ndihmë të tyre.Të ofrojë direkt ose nëpërmjet 
shoqërive të tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport të 
nxënësve ditor ose konviktor.Shoqëria bën studime pjesore 
urbanistike, objekte civile industrialo - turistike mbi 10 kate, 
objekte civile rezidenciale mbi 10 kate, objekte sportive, projektim 
interiere, projektim pejsazhi sipërfaqe të gjelbëra, lulishte, parqe, 
ndërtime civile industrial - turistiko - bujqësore mbi 10 kate, 
projektim strukturor mbi 5 kate, projektime të veprave hidraulike 
(diga, tunele hidraulike, kanalizime urbane, vepra naftësjellës, 
vepra hidroteknike), projektime rrugë, projektim ura dhe vepra arti 
(ura dhe vepra arti mbi 10 m), ura metalike, tunele rrugore 
etj.Operon në fushën laboratorike nëpërmjet laboratorit 
tëinxhinierisë së ndërtimit pranë Universitetit "EPOKA" dhe 
kryeninterpretimin e rezultateve përfshirë prova, analiza, kontrolle, 
studime, kërkime dhe testim të materialeve të ndërtimit, betoneve 
tëfreskët, të ngurtësuar në laborator apo objekte si dhe recepturat e 
prodhimit, bën analiza fiziko-mekanike të agregateve të ndryshëm, 
kryenanaliza gjeologjike dhe hidrologjike.Të ofrojë programe 
cilësore studimorebachelor, master, doktoraturë, postdoktorature, 
life long learning etj, nëpërmjet universitetit Epoka sipas 
praktikave dhe përvojave më të mira evropiane dhe 
ndërkombëtare,në fushat përkatëse duke u mbështetur 
nëinovacionet më të fundit teknologjike me qëllim modernizimin e 
sistemit të lartë arsimor dhe përshtatjen e tij për nevojat e tregut 
ndërkombëtar të punës në ndryshim, sipas Kuadrit Evropian të 
Kualifikimit dhe direktivat e BE-së, nëpërmjet rritjes së lëvizjes së 
studentëve, pedagogëve, kwrkuesve shkencore dhe shkencëtarëve 
për shkëmbimin e përvojave më të mira midis institucioneve të 
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arsimit të lartë në Shqipëri dhe jashtë saj; Të fuqizojë 
bashkëpunimin ndërkombëtar të universitetit Epoka duke rritur 
nivelin e pjesëmarrjes në programet shkencore, kërkimore dhe 
programet e përbashkëta të BE-së dhe globale me synimin për 
ndërkombëtarizimin e programeve të studimit dhe vetëinstitucionit 
të arsimit të lartëe duke patur impact në rritjen e kontributit të 
“Albanian excellence” në tregun e punësndërkombëtar dhe të BE-
së dheshndërrimin e “Brain Gain” në “Brain Circulation”.  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Tuncer Tiryaki14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/09/2021 Deri : 01/09/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arion Ismaili16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  06/12/2022 Deri : 06/12/2025
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
5.Te  realizoje    informimin     dhe  koordinimin, 
organizimin,  reklamat,   promovimet   (panair etj.), 
marredheniet  me median dhe me komunitetin,  organizime  
te  ndryshme  dhe festa zyrtare. 6. Te   mundesoje    dhe   te   
jape    sherbimin     e konsulences  per  aktivitet  e 
organizuara, mundesite  qe u ofrohen  nxenesve/studenteve, 
studimet  shkencore,  shkembimit  te programeve,  mundesite   
e karrieres  etj. 7. Te beje hulumtime  ne interes te shoqerise,  
te negocioje  dhe te beje  kerkime  e studime   ne fusha  te 
ndryshme  per investime  ne fushen  e arsimit dhe te raportoje  
ne mbledhjen  e adrninistratoreve. 8. Te  organizoje   
aktivitete  te  ndryshrne arsimore, simpoziume, organizime 
arsimore, konferenca,  olimpiada,   konkurse, bashkepunime  
etj, me  institucione  te ngjashrne   arsimore, publike   apo  
private,  te cilat  ushtrojne aktivitete  te ngjashme  me 
shoqerine   brenda  apo  jashte  vendit  qofshin ato, te firrnose 
te gjitha  dokumentet e duhura ne lidhje  sa me !art.
Administrator per Arsimin.  1. Te koordinoje   dhe te drejtoje  
punen arsimore te drejtorive te institucioneve   te arsimit  per 
te gjitha  nivelet  e arsimit  te parashikuar   ne legjislacionin    
ne fuqi. 2. Te rekrutoje  njerez  me pervoje  relevante   per 
cikle   dhe  nivele   te ndryshrne  te  arsimit;   te  ndaje 
operimin  dhe punet e Universitetit "EPOKA"   per te rritur  e 
zhvilluar  strukturen e tij te pavarur. 3. Te  perfaqesoje  
shoqerine   para  Ministrise   se Arsimit,  Sportit  dhe  Rinise   
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(ose  ministrise pergjegjese  per  arsimin), Drejtorive 
Arsimore,   Qendrave  te Sherbimeve  Arsimore dhe  
institucioneve     shteterore   apo  private  qe kane    lidhje me 
arsimin, te  shkernbeje shkresa,  te   krijoje     kordinime me  
keto instituticione    etj. 4. Te mundesoje   komunikimin   dhe 
informimin e nevojshem   brenda  institucionit   dhe me 
komunitetet    e jashtme   ne fushen e arsimit. 

Zamira Yildirim18. Administratori/ët

18.1 Afati i emërimit                Nga :  01/03/2023 Deri : 01/03/2026
19. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Te  nenshkruaje  rnarreveshje  me  bankat  per rnarrje   kredie 
dhe  O.D (over draft) ne interes te shoqerise,   si  dhe te jape e 
te marre hua.Te  rrise  mbledhjen     e fondeve    dhe  
investimet  nderkornbetare   per Universitetin     "EPOKA". 
Te siguroje  nevojat e njesive   dhe institucioneve te shoqerise   
per mallrat e konsumit,  materialet, aseteve te paluajtshme  
dhe te luajtshme,  lende djegese,  nafte,  etj, te planifikoje   
dhe ekzekutoje i vetem,  te procedoje  per cdo proces 
prokurimi, te jape  e  te  marre   ofertat  e  nevojshme,  te 
ploesoje gjithe   dokumentacionin   e nevojshern, te    
nenshkruaje      tc    gj itha     kontratat    apo marreveshjet   
dhe faturat e nevojshme per kete ceshtje. Te   ndjeke    
mbarevajtjen     e   ndertirneve     ne projektet  e   investimit    
te  shoqerise    dhe  te koordinoje   me qendren.   Ne 
investimet qe kane te   bejne     me   ndcrtirnet,     te   rnarre    
lejet    e ndertirnit,     mjedisit,   perdorirnit    etj,  si  dhe  te 
nenshkruaje    te  te  gjithe    dokumentacionin    e nevojshern    
e   te   aplikoje   ne    institucionet perkatese, Te   nenshkruaje     
te   gj ithe  dokumentat   dhe rnarreveshjet  e nevojshme, te 
ndjeke cdo proces te nevojshem   per blerjen   e trojeve, 
ndertesave te  cilat   bejne   pjese   ne  projekt  investimet e 
shoqerise,    si  dhe te siguroje   dorezirnin e plote te tyre.   
Te  perfaqesoje   shoqerine    me  te drejte nenshkrim    i    
para  institucioneve     publike   dhe private  lidhur  me  
veprimet  financiare   dhe kontabiliste   te shoqerise. Te    
menaxhoje  veprimet    financiare    dhe monetare te shoqerise    
konform Ligjit, te mbaje librat  tregtar  ligjore,  te ekzekutoje    
kredite   e shoqerise  nga kreditoret,  te verifikoje  kredite  e 
shlyera,  te pergatise  bilancin dhe buxhetin. Te pergatise,   
ekzekutoje dhe kontrolloje    planet dhe programet vjetore te 
sherbimit. Te menaxhoje  organizimin e bashkerendirnin e 
zbatimit te sherbimeve administrative dhe financiare,  lidhur 
me kete te krijoje bashkepunirn  me institucionet  publike  
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dhe private. Ne bashkepunirn   me njesite  perkatese  te beje 
vleresim in   e   sherbimeve,     te   rnundesoje korrigjimin e 
defekteve te konstatuara dhe t'i marre parasysh  keto 
konkludime   ne planin e vitit  te ardhshem. 
Te beje studime per planifikimin   e politikave   te burimeve 
njerezore te shoqerise,   te beje propozime     per    zhvillimin      
e   sistemit     te burimeve   njerezore.    Te  beje dhe  te 
zbatoje organizime   per  trajnimin   para  sherbimit    dhe 
gjate sherbimit   te personelit   te administrates. Te  
koordinoje,    monitoroje    dhe  drejtoje veprimet  per 
rekrutimet dhe zgjidhjen  e marredhenieve        te    pun es,    
te    nenshkruaje dokumentat   e duhura. 
Te nenshkruaje  kontratat e qirase per ndertesat, magazinatetj,   
te    cilat shoqeria     eshte    e interesuar. Te   garantoje     
zbatim in   ne    perputhje     me legjislacionin,   te politikave  
te menaxhimit modern te burimeve njerezore me qellim 
harmonizimin    e veprimtarise  se shoqerise.   Te ruaje dhe 
administroje  dokumentat e institucionit   bazuar  ne 
legjislacionin    ne fuqi . Eshte i   autorizuar  te 
negocioje  me agjensite  e reklamave  per realizimin   e 
reklamave  dhe publikimeve   te  ndryshme    ne  interes te 
kompanise. Eshte      pergjegjes    dhe  i  autorizuar      te 
nenshkruaje   cdo kontrate apo marreveshje   qe ka te beie  
me organizimin   e aktiviteteve me qellirn   prornovrrrun    e  
shoqerise    brenda  dhe jashte   vendit     

Yakup Arslan

Anetar

20. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

20.1 Kryetar/anëtar
20.2 Afati i emërimit Nga :  20/11/2020 Deri : 20/11/2023

Po
Jo

21. Anëtar i Pavarur
21.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
21.2  Kushtet e pjesëmarrjes

22. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fiqiret Muhja

Kryetar

23. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

23.1 Kryetar/anëtar
23.2 Afati i emërimit Nga :  20/11/2020 Deri : 20/11/2023

Po
Jo

24. Anëtar i Pavarur
24.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
24.2  Kushtet e pjesëmarrjes

25. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore. 
Nertil Sllogu

Anetar

26. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

26.1 Kryetar/anëtar
26.2 Afati i emërimit Nga :  20/11/2020 Deri : 20/11/2023

Po
Jo

27. Anëtar i Pavarur
27.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
27.2  Kushtet e pjesëmarrjes

28. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 ALB BB  AUDITING29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 27/06/2014 Deri : 

 DELOITTE AUDIT ALBANIA30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
30.1  Afati i emërimit Nga : 27/02/2017 Deri : 

BF Cooperatief U.A
Me te drejte vote               : 1133700.0000
Pa te drejte vote               : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

32. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MEZEZ Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 
41/2/37 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 
515 CDI/2008, Targa TR 5610 R 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vasfi Samimi, Ish SMT . 
Tirane Tirane  TIRANE S GABRANI SHK 8 VJEC TURG 
OZAL 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 
515 CDI/2008, Targa TR 5602 R 
Tirane Tirane  TIRANE SABAUDIN GABRANI SHK F 
T.OZAL 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 
515 CDI/2008, Targa TR 5606 R 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 
515 CDI/2008, Targa TR 5609 R 
Tirane Tirane  TIRANE Konvikti "Pranvera" me adrese, 
"Rr.Gjon Muzaka, Nr.21, godina e ndodhur ne zonen 
kadastrale Nr.8380, Nr. Pasurie 1/616 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 
515 CDI/2008, Targa TR 5603 R 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 
515 CDI/2008, Targa TR 5604 R 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km.1, 
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Rruga Pavaresia, Shkolla e mesme "Turgut Ozal", Zona 
Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 47/76 
Tirane  Kashar MEZEZ Kashar MEZEZ "Shkolla Memorila 
International School of Tirana MIST" Autostrada Tirane - 
Durres Km.l, Rruga Pavaresia, godina ndodhur ne zonen 
kadastrale Nr. 2679, Nr. Pasurie 47/77 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 
515 CDI/2008, Targa TR 5605 R 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 
515 CDI/2008, Targa TR 5601 R 
Durres Durres  DURRES Rruga Ali Pashe Tepelena "Kolegji 
Turgut Ozal Durres", Godina e ndodhur ne Zonen Kadastrale 
8515, Pasuria Nr. 1/662 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 
515 CDI/2008, Targa TR 5607 R 
Tirane  Kashar KASHAR Kopshti jopublik ''Kinder House'', 
ne adresën Autustrada Tiranë-Durrës, Rruga ''Pavarësia'' Km. 
1, Godina me nr Pas. 47/77 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 
515 CDI/2008, Targa TR 5608 R 
Tirane  Preze FUSHE PREZE Fushe Preze, "Universiteti 
Epoka", Rruga e Rinasit. 
Tirane Tirane  TIRANE SABAUDIN GABRANI KOPSH 
Z.HANIM 

33. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TURGUT OZAL EDUCATION
E-Mail: info@turgutozal.edu.al  
Telefon:  042234716 
Të Tjera: Dep V.  22 dt 10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve 
per zmadhimin e kap. themeltar.Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit  
te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 17.03.2008 per 
perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT 
OZAL EDUCATION" SH.P.K ne Sh.A si dhe te gjitha 
ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte 
sistemit elektronik.Dep. V. 29 dt. 02.04.2008, ne te cilin eshte 
vendosur se,e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe 
dokumentacioneve te ndryshmne lidhje me temen dhe te 
gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, Dr. i 
Pergjithshem.Dep. V. 28 dt. 10.03.2008 ku eshte 
vendosur:Aprovimi i kredise prej 1.000.000 (Euro),nga 
Banka Amerikane.Te vendose hipoteke per kete kredi 
Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci.Dep. 
V. 26 dt.22.01.2008 ne te cilin eshte vendosur: Vendosja e 
garancise bankare per Banken Amerikane Kompleksin 
Arsimor Turgut Ozal,ne hipoteke per kredine e marre nga  
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fondacioni ‘’Gulistan’’.Dep. V. 26, dt. 22.01.2008 në të cilën 
është vendosur:Të vendosë si garanci bankare për Bankën 
Amerikane Kompleksin arsimor “Turgut Ozal” në Tiranë, në 
hipotekë për kredinë personale të marrë nga Hayrettin 
Ozkul.Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul per firmosjen e 
te gjitha docs. lidhur me çeshtjet e mesiperme.Dep. V. 6 
dt.04.05.2004,V. 7 dt 14.01.2005,V. 8 dt 31.03.2005,V. 9 dt 
30.06.2005,V. 12,dt.14.04.2006,V.14 dt 29.06.2006,V. 16, dt 
18.10.2006,V. 18,dt 29.05.2007,V .19, dt 15.08.2007,V. 20 
dt. 15.10.2007,V. 21 dt.15.11.2007,V. 22 dt 10.12.2007,V. 
23, dt.11.12.2007 dhe V. 30 dt.30.06.2008.Dep. i V. 34 
dt.01.07.2009.Dep. V. 43, dt.21.06.2010.

34. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050576-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/05
/2001

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet, Gjykata:Tirane
Numri  Vendimit Gjykates 25843 Data e regjistrimit: 21-05-2001 Emri i subjektit:"UFUK, 
Education & Publication Company" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 21-05-2001 
Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr. "Tre vellezerit e Kombit" Tirane Kapitali:100.000 leke 
Objekti: Krijimin dhe menaxhimin e institucioneve arsimore parashkollore fillore, 8 
vjeçare dhe te mesme, organizimin e kurseve te gjuheve te huaja, te mesimit te 
kompjuterit, te kurseve shkencore dhe artistike, organizimin e sherbimit te internetit, 
dhenien e konsulences lidhur me procedurat e nevojshme per vazhdimin e studimeve jashte 
shtetit. Kryerjen e veprimeve per import eksport te mallrave industriale dhe te paisjeve te 
ndryshme kancalarie.  Perfaqesues ligjor:Taulant Kadiu Ortaket: Beyhan Nakiboglou, 
Osman Taner Nakiboglu, Taulant Kadiu

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

2. 27/03
/2002

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i nenit 28 te statutit te shoqerise, per shkak te largimit nga 
detyra e administratorit te z. Taulant Kadiu dhe zevendesimin e tij me z. Attila Dumlu.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2


9

3. 20/01
/2003

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim i nenit 1 dhe 16 te statutit te shoqerise, per shkak te largimit nga shoqeria me 
kerkesen e tyre te dy ortakeve te saj Osman Taner Nakiboglu dhe Beyhar Nakiboglu, te 
teheqjes se pjeses se tyre te kapitalit perkatesisht nga 40 % dhe 20 % dhe futjen si ortake 
ne shoqeri te Rahmi Tozduman dhe Avni Ertansel me ane te blerjes se ketyre kuotave per 
shkak se ortaku i trete Taulant Kadiu nuk ishte i interesur per kete blerje.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

4. 24/06
/2003

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i nenit 1, 7, dhe 16 te statutit te shoqerise, per shkak te 
ndryshimit te administratorit te saj Attila Dumllu, te largimit nga shoqeria me kerkesen e 
tij edhe te njerit prej ortakeve te saj Taulant Kadiu qe zoteron 40% te kapitalit te shoqerise 
dhe futjen si ortake ne shoqeri te z. Abdulkadir Kazaca, z. Sadik Sadikoglu, z. Selim 
Senocak dhe z. Davut Hancioglu, ne pjese te barabarta me nga 10 % secilit, te terheqjes se 
pjesshme nga kontributi i tij ne kapitalin e shoqerise te njerit prej ortakeve te saj z. Avni 
Estansel perkatesisht nga 40% dhe 20%, dhe futjen si ortak te z. Hayrettin Ozkul me 20 %.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

5. 28/07
/2003

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/4, Gjykata:Tirane
Ndryshim i emrit te shoqerise ne "TURGUT OZAL, Education"

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

6. 13/05
/2004

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/5, Gjykata:Tirane
Ndryshim i nenit 7 te statutit te shoqerise lidhur me administratorin e shoqerise, si dhe 
çelja e deges se shoqerise ne Durres. Me konkretisht administrator i saj ne vend te z. Nihat 
Cingiz, u caktua z. Hayrettin Ozkul.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

7. 21/09
/2005

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/6, Gjykata:Tirane
Fillimi i proocedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel z. 
Ahmet Stojna.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

8. 02/12
/2005

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspetrit kontabel per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise ne 
shumen 32.857.700 leke duke e çuar keshtu kapitalin nga 100.000 leke ne 32.957.100 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2
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Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

9. 17/05
/2006

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/8, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise edhe me; realizimin e edukimit ne fushen e 
arsimit te larte, universitar, kryerjen e kualifikimeve shkencore pasuniversitare, realizimin 
e kurseve te specializimit me kualifikime afatshkurtradhe afatgjata si dhe organizimin e 
edukimit ne distance me ane te sherbimeve te internetit

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

10. 21/11
/2006

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/8, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise ne adresen e re Rr. " Sabaudin Gabrani" prane ish qytetit te 
nxenesve, gjithashtu eshte vendosur qe fitimi i pa shperndare prej 8.861.872 lekeqe 
rezulton ne baze te bilancit te kaloje per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, caktohet z. 
Ahmet Stojna ekspert kontabel i autorizuar per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

11. 22/01
/2007

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/9, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me vleren 
8.862.000 leke.Kapitali ishoqerise pas zmadhimit behet 41.820.000 lekei perbere nga 
41280 kuota.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

05/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104018-11-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkolla e Mesme, Rruga Sabaudin Gabrani,prane Ish Qytetit te Nxenesve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
SHK PARTISE SH MES T.OZAL;         "

21/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109604-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani,tek Ish Qyteti Studenti;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.GABRANI TEK ISH QYT.STUDENTI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2
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27/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109667-12-07
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 
10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.GABRANI TEK ISH QYT.STUDENTI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sabaudin Gabrani,tek Ish Qyteti Studenti;         "

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121571-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Universiteti "Epoka", Rruga e Durresit, Ish Shkolla e Partise;         "

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159109-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413208-06-10
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se 
Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.")          u be            
("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera 
te dates 17.03.2008 per perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT 
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K12125004O ne Shoqeri Aksionere si dhe te 
gjitha ndryshimet e mepasshme  te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit 
elektronik.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E3B35C-27D9-4D7A-B8EC-29C4C63E9F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3991F8-FFBA-411B-8417-383A11609CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC536650-3CD7-4056-8995-574D7007A039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB274244-C956-44A3-AB1D-8C912F99590C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F91B8EC-1702-48D5-BB3A-CD4288E28C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F60E39-E71B-4836-9956-E75A73947849
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28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413210-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "56.670.000,00"          u be            "105.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "56.670,00"          u be            "105.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "56.670.000,00"          u be            "105.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Senocak")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.667.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Senocak")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.667,00")            u be              ("10.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.334.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.334,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hayrettin Ozkul")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.334.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hayrettin Ozkul")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.334,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.667.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.667,00")            u be              ("10.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.667.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.667,00")            u be              ("10.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.334.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.334,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.667.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.667,00")            u be              ("10.500,00")           

Lista e Dokumenteve:

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413211-06-10
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se 
Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te 
tjera te dates 17.03.2008 per perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT 
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K12125004O ne Shoqeri Aksionere si dhe te gjitha 
ndryshimet e mepasshme  te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit elektronik.")          u 
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be            ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera 
te dates 17.03.2008 per perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT 
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K12125004O ne Shoqeri Aksionere si dhe te 
gjitha ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit 
elektronik. Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 
02.04.2008, ne te cilin eshte vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave 
dhe dokumentacioneve te ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera 
eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor I Pergjithshem I shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.GABRANI PRANE ISH Q.NXENESVE;         "

Lista e Dokumenteve:

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413212-06-10
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se 
Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te 
tjera te dates 17.03.2008 per perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT 
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K12125004O ne Shoqeri Aksionere si dhe te gjitha 
ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit elektronik. 
Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 02.04.2008, ne te cilin 
eshte vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve te 
ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor I 
Pergjithshem I shoqerise.")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 
10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit 
sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 17.03.2008 per 
perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT OZAL EDUCATION" 
SH.P.K me nipt K12125004O ne Shoqeri Aksionere si dhe te gjitha ndryshimet e 
mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit elektronik. Depozitimi I 
vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 02.04.2008, ne te cilin eshte 
vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve te 
ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, 
Drejtor I Pergjithshem I shoqerise.Depozitimi i vendimit Nr.28 dt. 10.03.2008 ku 
eshte vendosur:Aprovimi i nje kredie pre 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te 
vendose hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si 
garanci per Banken Amerikane.Depozitimi i vendimit Nr.26 dt. 22.01.2008 ne te cilin 
eshte vendosur: Vendosja e garancise bankare per Banken Amerikane Kompleksin 
Arsimor Turgut Ozal  ne Tirane,ne hipoteke per kredine e marre nga  fondacioni 
‘’Gulistan’’. Depozitimi i Vendimit Nr.  26, datë 22.01.2008 në të cilën është 
vendosur: Të vendosë si garanci bankare për Bankën Amerikane Kompleksin 
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arsimor “Turgut Ozal” në Tiranë, në hipotekë për kredinë personale të marrë nga 
Hayrettin Ozkul.Gjithashtu Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul per firmosjen e 
te gjitha dokumentave lidhur me ceshtjet e mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413213-06-10
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se 
Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te 
tjera te dates 17.03.2008 per perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT 
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K12125004O ne Shoqeri Aksionere si dhe te gjitha 
ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit elektronik. 
Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 02.04.2008, ne te cilin 
eshte vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve te 
ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor I 
Pergjithshem I shoqerise.Depozitimi i vendimit Nr.28 dt. 10.03.2008 ku eshte 
vendosur:Aprovimi i nje kredie pre 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te vendose 
hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci per Banken 
Amerikane.Depozitimi i vendimit Nr.26 dt. 22.01.2008 ne te cilin eshte vendosur: Vendosja 
e garancise bankare per Banken Amerikane Kompleksin Arsimor Turgut Ozal  ne 
Tirane,ne hipoteke per kredine e marre nga  fondacioni ‘’Gulistan’’. Depozitimi i Vendimit 
Nr.  26, datë 22.01.2008 në të cilën është vendosur: Të vendosë si garanci bankare për 
Bankën Amerikane Kompleksin arsimor “Turgut Ozal” në Tiranë, në hipotekë për kredinë 
personale të marrë nga Hayrettin Ozkul.Gjithashtu Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul 
per firmosjen e te gjitha dokumentave lidhur me ceshtjet e mesiperme.")          u be            
("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera 
te dates 17.03.2008 per perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT 
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K12125004O ne Shoqeri Aksionere si dhe te 
gjitha ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit 
elektronik. Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 
02.04.2008, ne te cilin eshte vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave 
dhe dokumentacioneve te ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera 
eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor I Pergjithshem I shoqerise.Depozitimi i vendimit 
Nr.28 dt. 10.03.2008 ku eshte vendosur:Aprovimi i nje kredie pre 1.000.000 
(Euro),nga Banka Amerikane.Te vendose hipoteke per kete kredi Kompleksin 
Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci per Banken Amerikane.Depozitimi i 
vendimit Nr.26 dt. 22.01.2008 ne te cilin eshte vendosur: Vendosja e garancise 
bankare per Banken Amerikane Kompleksin Arsimor Turgut Ozal  ne Tirane,ne 
hipoteke per kredine e marre nga  fondacioni ‘’Gulistan’’. Depozitimi i Vendimit Nr.  
26, datë 22.01.2008 në të cilën është vendosur: Të vendosë si garanci bankare për 
Bankën Amerikane Kompleksin arsimor “Turgut Ozal” në Tiranë, në hipotekë për 
kredinë personale të marrë nga Hayrettin Ozkul.Gjithashtu Asambleja autorizon 
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z.Hayrettin Ozkul per firmosjen e te gjitha dokumentave lidhur me ceshtjet e 
mesiperme.Depozitimi i vendimit nr.6 dt.04.05.2004,vendim nr.7 dt 
14.01.2005,vendim nr.8 dt 31.03.2005,vendim nr.09 dt 30.06.2005,vendim 
nr.12,dt.14.04.2006,vendim nr.14 dt 29.06.2006,vendim nr.16, dt 18.10.2006,vendim 
nr.18,dt 29.05.2007,vendim nr.19, dt 15.08.2007,vendim nr.20 dt 15.10.2007,vendim 
nr.21 dt.15.11.2007,vendim nr.22 dt 10.12.2007,vendim nr.23dt.11.12.2007dhe 
vendimi nr.30 dt.30.06.2008.")         

Lista e Dokumenteve:

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413214-06-10
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se 
Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te 
tjera te dates 17.03.2008 per perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT 
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K12125004O ne Shoqeri Aksionere si dhe te gjitha 
ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit elektronik. 
Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 02.04.2008, ne te cilin 
eshte vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve te 
ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor I 
Pergjithshem I shoqerise.Depozitimi i vendimit Nr.28 dt. 10.03.2008 ku eshte 
vendosur:Aprovimi i nje kredie pre 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te vendose 
hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci per Banken 
Amerikane.Depozitimi i vendimit Nr.26 dt. 22.01.2008 ne te cilin eshte vendosur: Vendosja 
e garancise bankare per Banken Amerikane Kompleksin Arsimor Turgut Ozal  ne 
Tirane,ne hipoteke per kredine e marre nga  fondacioni ‘’Gulistan’’. Depozitimi i Vendimit 
Nr.  26, datë 22.01.2008 në të cilën është vendosur: Të vendosë si garanci bankare për 
Bankën Amerikane Kompleksin arsimor “Turgut Ozal” në Tiranë, në hipotekë për kredinë 
personale të marrë nga Hayrettin Ozkul.Gjithashtu Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul 
per firmosjen e te gjitha dokumentave lidhur me ceshtjet e mesiperme.Depozitimi i 
vendimit nr.6 dt.04.05.2004,vendim nr.7 dt 14.01.2005,vendim nr.8 dt 31.03.2005,vendim 
nr.09 dt 30.06.2005,vendim nr.12,dt.14.04.2006,vendim nr.14 dt 29.06.2006,vendim nr.16, 
dt 18.10.2006,vendim nr.18,dt 29.05.2007,vendim nr.19, dt 15.08.2007,vendim nr.20 dt 
15.10.2007,vendim nr.21 dt.15.11.2007,vendim nr.22 dt 10.12.2007,vendim 
nr.23dt.11.12.2007dhe vendimi nr.30 dt.30.06.2008.")          u be            ("Depozitimi i 
vendimit nr. 22 dt 10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt 17.03.2008 per 
perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT OZAL EDUCATION" 
SH.P.K me nipt K12125004O ne Shoqeri Aksionere si dhe te gjitha ndryshimet e 
mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit elektronik.Depozitimi I 
vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 02.04.2008, ne te cilin eshte 
vendosur se,e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve te 
ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, 
Drejtor I Pergjithshem I shoqerise.Depozitimi i vendimit Nr.28 dt. 10.03.2008 ku 
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eshte vendosur:Aprovimi i kredise prej 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te 
vendose hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si 
garanci per Banken Amerikane.Depozitimi i vendimit Nr.26 dt.22.01.2008 ne te cilin 
eshte vendosur: Vendosja e garancise  bankare per Banken Amerikane Kompleksin 
Arsimor Turgut Ozal,ne hipoteke per kredine e marre nga  fondacioni 
‘’Gulistan’’.Depozitimi i Vendimit Nr.  26, datë 22.01.2008 në të cilën është 
vendosur:Të vendosë si garanci bankare për Bankën Amerikane Kompleksin arsimor 
“Turgut Ozal” në Tiranë, në hipotekë për kredinë personale të marrë nga Hayrettin 
Ozkul.Gjithashtu Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul per firmosjen e te gjitha 
dokumentave lidhur me ceshtjet e mesiperme.Depozitimi i vendimit nr.6 
dt.04.05.2004,vendim nr.7 dt 14.01.2005,vendim nr.8 dt 31.03.2005,vendim nr.9 dt 
30.06.2005,vendim nr.12,dt.14.04.2006,vendim nr.14 dt 29.06.2006,vendim nr.16, dt 
18.10.2006,vendim nr.18,dt 29.05.2007,vendim nr.19, dt 15.08.2007,vendim nr.20 dt 
15.10.2007,vendim nr.21 dt.15.11.2007,vendim nr.22 dt 10.12.2007,vendim 
nr.23dt.11.12.2007dhe vendimi nr.30 dt.30.06.2008.Depozitim i vendimit nr.34 
dt.01.07.2009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Noman Gulen")                      Numri i aksioneve "31.500,00             
Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para "31.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hayrettin Ozkul")         
eshte larguar ortaku:            ("Selim Senocak")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Noman Gulen")                      Nga data 
"15/07/2009"                        Ne daten "15/07/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Hayrettin Ozkul")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Cemil Koca")                      Nga data "15/07/2009"                        
Ne daten "15/07/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Ismet Aksoy")         

Lista e Dokumenteve:

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413215-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "105.000.000,00"          u be            "174.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "105.000,00"          u be            "174.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "105.000.000,00"          u be            "174.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.000.000,00")            u be              ("34.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("21.000,00")            u be              ("34.800,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.000.000,00")            u be              ("34.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("21.000,00")            u be              ("34.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noman Gulen")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.500.000,00")            u be              ("52.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noman Gulen")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("31.500,00")            u be              ("52.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.500.000,00")            u be              ("17.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.500,00")            u be              ("17.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.500.000,00")            u be              ("17.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.500,00")            u be              ("17.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.500.000,00")            u be              ("17.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.500,00")            u be              ("17.400,00")           

Lista e Dokumenteve:

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413216-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "174.000.000,00"          u be            "244.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "174.000,00"          u be            "244.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "174.000.000,00"          u be            "244.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noman Gulen")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.200.000,00")            u be              ("73.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noman Gulen")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("52.200,00")            u be              ("73.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.800.000,00")            u be              ("48.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34.800,00")            u be              ("48.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.400.000,00")            u be              ("24.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.400,00")            u be              ("24.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.400.000,00")            u be              ("24.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.400,00")            u be              ("24.400,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.800.000,00")            u be              ("48.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34.800,00")            u be              ("48.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("17.400.000,00")            u be              ("24.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("17.400,00")            u be              ("24.400,00")           

Lista e Dokumenteve:

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413682-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "244.000.000,00"          u be            "326.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "244.000,00"          u be            "326.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "244.000.000,00"          u be            "326.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noman Gulen")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("73.200.000,00")            u be              ("97.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noman Gulen")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("73.200,00")            u be              ("97.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.400.000,00")            u be              ("32.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("24.400,00")            u be              ("32.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.400.000,00")            u be              ("32.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("24.400,00")            u be              ("32.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.800.000,00")            u be              ("65.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48.800,00")            u be              ("65.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.800.000,00")            u be              ("65.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48.800,00")            u be              ("65.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("24.400.000,00")            u be              ("32.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("24.400,00")            u be              ("32.650,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B1BAEB-0284-4733-AC1D-4DAAEE2AB57B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-420811-07-10
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr. 22 dt 10.12.2007 te Asamblese se 
Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te 
tjera te dt 17.03.2008 per perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT 
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K12125004O ne Shoqeri Aksionere si dhe te gjitha 
ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit 
elektronik.Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 02.04.2008, ne te 
cilin eshte vendosur se,e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve 
te ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor I 
Pergjithshem I shoqerise.Depozitimi i vendimit Nr.28 dt. 10.03.2008 ku eshte 
vendosur:Aprovimi i kredise prej 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te vendose 
hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci per Banken 
Amerikane.Depozitimi i vendimit Nr.26 dt.22.01.2008 ne te cilin eshte vendosur: Vendosja 
e garancise  bankare per Banken Amerikane Kompleksin Arsimor Turgut Ozal,ne hipoteke 
per kredine e marre nga  fondacioni ‘’Gulistan’’.Depozitimi i Vendimit Nr.  26, datë 
22.01.2008 në të cilën është vendosur:Të vendosë si garanci bankare për Bankën 
Amerikane Kompleksin arsimor “Turgut Ozal” në Tiranë, në hipotekë për kredinë 
personale të marrë nga Hayrettin Ozkul.Gjithashtu Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul 
per firmosjen e te gjitha dokumentave lidhur me ceshtjet e mesiperme.Depozitimi i 
vendimit nr.6 dt.04.05.2004,vendim nr.7 dt 14.01.2005,vendim nr.8 dt 31.03.2005,vendim 
nr.9 dt 30.06.2005,vendim nr.12,dt.14.04.2006,vendim nr.14 dt 29.06.2006,vendim nr.16, 
dt 18.10.2006,vendim nr.18,dt 29.05.2007,vendim nr.19, dt 15.08.2007,vendim nr.20 dt 
15.10.2007,vendim nr.21 dt.15.11.2007,vendim nr.22 dt 10.12.2007,vendim 
nr.23dt.11.12.2007dhe vendimi nr.30 dt.30.06.2008.Depozitim i vendimit nr.34 
dt.01.07.2009")          u be            ("Dep V.  22 dt 10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve 
per zmadhimin e kap. themeltar.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 
17.03.2008 per perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT OZAL 
EDUCATION" SH.P.K ne Sh.A si dhe te gjitha ndryshimet e mepasshme te 
miratuara per kete shoqeri jashte sistemit elektronik.Dep. V. 29 dt. 02.04.2008, ne te 
cilin eshte vendosur se,e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe 
dokumentacioneve te ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte 
Hayrettin Ozkul, Dr. i Pergjithshem.Dep. V. 28 dt. 10.03.2008 ku eshte 
vendosur:Aprovimi i kredise prej 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te vendose 
hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci.Dep. 
V. 26 dt.22.01.2008 ne te cilin eshte vendosur: Vendosja e garancise bankare per 
Banken Amerikane Kompleksin Arsimor Turgut Ozal,ne hipoteke per kredine e 
marre nga  fondacioni ‘’Gulistan’’.Dep. V. 26, dt. 22.01.2008 në të cilën është 
vendosur:Të vendosë si garanci bankare për Bankën Amerikane Kompleksin arsimor 
“Turgut Ozal” në Tiranë, në hipotekë për kredinë personale të marrë nga Hayrettin 
Ozkul.Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul per firmosjen e te gjitha docs. lidhur 
me çeshtjet e mesiperme.Dep. V. 6 dt.04.05.2004,V. 7 dt 14.01.2005,V. 8 dt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5CF795-6B6A-4947-9914-752C069EAEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4B1F05-5FD6-4008-8E12-EB01EC213C25
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31.03.2005,V. 9 dt 30.06.2005,V. 12,dt.14.04.2006,V.14 dt 29.06.2006,V. 16, dt 
18.10.2006,V. 18,dt 29.05.2007,V .19, dt 15.08.2007,V. 20 dt. 15.10.2007,V. 21 
dt.15.11.2007,V. 22 dt 10.12.2007,V. 23, dt.11.12.2007 dhe V. 30 dt.30.06.2008.Dep. i 
V. 34 dt.01.07.2009.Dep. V. 43, dt.21.06.2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464878-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fushe Preze, "Universiteti Epoka", Rruga e Rinasit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533261-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se zakonshme te 
aksionareve Nr. 44, date 15.03.2011 per ndryshimin e anetareve te keshillit mbikqyres, dhe 
largimin nga detyra e antarit te keshillit drejtues dhe nga nendrejtor i pergjithshem per 
arsimin Z. Hamza Tok dhe emerimin ne detyren e anetarit te keshillit drejtues dhe 
nendrejtor i pergjithshem per arsimin te Z. Bulent Basfirinci.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042234716")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sadik Kesmeci")                      Nga data "01/04/2011"                        
Ne daten "31/03/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Suleyman Tiftik")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Ozcan")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/03/2008")            u be              ("01/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Ozcan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2011")            u be              ("31/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Ozcan")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541903-04-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7589F6-8102-4420-A000-AA78A118BF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B73FC58-1100-454A-8AA4-E87356189C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE83DDC7-B86D-4292-9847-7578E682904B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A65BF8C-06FA-4503-8187-F4AAFC28F9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA467C2A-5375-45E1-A873-58ED8C51F30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BCECF8-5D67-4351-BAAB-A3664122CFF2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 45, date 05.04.2011, i asamblese se 
jashtezakonshme te aksionareve, ne te cilin eshte vendosur  per marrjen e nje  kredie prane 
Bankes Kombetare Tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-564910-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 47 dt.06.06.2011 per emerimin e 
anetareve te Keshillit Mbikeqyres te shoqerise dhe miratimin e statutit te shoqerise ne 
perputhje dhe konform kerkesave te parashikuara ne ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.08.06.2011 te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise per emerimin e administratoreve. Depozitimi i Vendimit nr. 46 
dt.02.06.2011 te Asamblese se pergjithshme te aksionareve per miratimin e llogarive 
vjetore sipas pasqyrave financiare date 31.12.2010, fitimi 137 377 891 leke te shperndahet: 
a) per mbulimin e humbjes se mbartur 6 880 472 leke, b) per krijimin e rezerves se 
domosdoshme 6 997 419 leke, c) per zmadhimin e kapitalit te regjistruar 123 500 000 leke. 
Depozitimi i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Te hape institucone te llojeve te ndryshme bazuar ne qellimin 
universal dhe principet themelore te arsimit. Te hape institucione parashkollore, çerdhe, 
kopshte, te hape shkolla fillore 9-vjeçaredhe te mesme, te hape universitete qe perfshijne: 
kurset parauniversitare, studimet universitare, programe per master dhe doktorature, te 
hape institute shkencore, laboratore shkencore, qendra shkencore kerkim-zhvillim, 
poliklinika, fakultete mjekesore etj.")          u be            ("Te hape institucione te llojeve te 
ndryshme bazuar ne qellimin universal dhe principet themelore te arsimit. Me ane te 
ketyre institucioneve synohet rritje dhe zhvillim i nxenesve me personalitet dhe 
karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne mendje, ne sjellje, ne shpirt, ne 
ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi shkencor, me nje vizion te gjere 
te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te pergjegjshem ndaj shoqerise. Shoqeria 
ka gjithashtu per qellim te pergatise keta nxenes per jeten, si individe me te 
perparuar te shoqerise duke zhvilluar talentet e tyre dhe pajisur ata me njohurite, 
aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe kjo shoqeri ka si qellim qe nen 
mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te forcoje lidhjet me Turqine ne 
fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre qellimeve : Te hape 
institucione parashkollore, çerdhe dhe kopshte. Te hape shkolla fillore, nentevjeçare 
dhe te mesme. Te hape universitete qe perfshijne kurset parauniversitare, studimet 
universitare, programe per master dhe doktorature. Te hape Institute Shkencore, 
Laboratore Shkencore, Qendra Shkencore, Kerkim Zhvillimi dhe ti administroje ato. 
Te hape fakultet mjekesie dhe ta mbeshtese ate me hapje spitalesh, poliklinikash dhe 
institucione te ngjashem shendetesore. Te hape dhe te pergatise kurse te ndryshme 
per gjuhe te huaja, per dege te ndryshme, per pergatitje per ne universitet, si dhe 
pergatitje per provime nderkombetare. Te hape dhe administroje konvikte per 
nxenes te shkollave 9-vjeçare dhe studente te universiteteve. Te hape Qendra te 
ndryshme Kulturore dhe Studimi me qellim qe te zgjeroje dijet dhe aftesite e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3C4A94-1EC4-46B2-9197-F4F7321BDDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19084C6D-B282-4435-9759-F8876E042AC1
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nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje, importoje dhe ekspozoje çdo lloj 
libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre. Te 
ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe 
transport te nxenesve ditor ose konviktor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Benardin Palja,Ndertesa 15,Hyrja1,Njesia Bashkiake nr.6.Kodi Postar 1022;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.GABRANI TEK ISH QYT.STUDENTI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Kaplan")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Rasim Ceyhan")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Bulent Basfirinci")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Erdem")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Hamza Aksoy")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Adnan Hosoglu")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Hamza Tok")                      Nga data "08/06/2011"                        
Ne daten "08/06/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Noman Gulen")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Hasan Kaplan")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sadik Kesmeci")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/04/2011")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sadik Kesmeci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2014")            u be              ("01/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asim Demiroz")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/03/2008")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asim Demiroz")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2011")            u be              ("01/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asim Demiroz")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suleyman Gulez")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/03/2008")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suleyman Gulez")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2011")            u be              ("01/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suleyman Gulez")                    , 
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Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Ozcan")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/04/2011")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Ozcan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2014")            u be              ("01/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Cemil Koca")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/07/2009")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Cemil Koca")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("15/07/2012")            u be              ("01/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Cemil Koca")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598428-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.09.2011 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 16, prane mbikalimit te Shkozetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SHKOZET  LAGJJA 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608038-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.48, 
date 14.09.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, si dhe per emerimin e Z. 
Ahmet Stonja, ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.49, date 13.10.2011, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit, kapitali i regjistruar shkon ne 
450.120.000 leke. Depozitimi i vendimit t e Keshillit Mbikqyres, Nr.2, date 13.10.2011, 
per zevendesimin e administratorit te shoqerise.
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            "326.500.000,00"          u be            "450.120.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "326.500,00"          u be            "450.120,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0431A1-5552-49FD-B41C-6DE0C1169AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA20133-9A27-4D3F-B9C1-9BDD04E82ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD6B594-1F4B-47BD-898E-C1E9F2EDA960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED199D8-C007-4C27-A552-8E71DF56FBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139B1C34-0460-4BFE-B3FB-D0175483C723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05768BD2-1400-45E8-AFB5-F2CC37AFA487
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Capital_Paid_Value ishte            "326.500.000,00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Davut Hancioglu")                      Numri i aksioneve 
"45.012,00             Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para 
"45.012.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Noman Gulen")                      Numri i aksioneve 
"135.036,00             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para 
"135.036.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Abdulkadir Kazaca")                      Numri i aksioneve 
"45.012,00             Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para 
"45.012.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rahmi Tozduman")                      Numri i aksioneve 
"90.024,00             Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para 
"90.024.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Avni Ertansel")                      Numri i aksioneve "90.024,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "90.024.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sadik Sadikoglu")                      Numri i aksioneve 
"45.012,00             Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para 
"45.012.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Noman Gulen")         
eshte larguar ortaku:            ("Rahmi Tozduman")         
eshte larguar ortaku:            ("Avni Ertansel")         
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Sadikoglu")         
eshte larguar ortaku:            ("Davut Hancioglu")         
eshte larguar ortaku:            ("Abdulkadir Kazaca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Halil Murat Ozler")                      Nga data 
"13/10/2011"                        Ne daten "12/10/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Adnan Hosoglu")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Hamza Tok")                      Nga data "08/06/2011"                        
Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Bulent Basfirinci")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Erdem")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Hamza Aksoy")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Rasim Ceyhan")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Mustafa Erdem")         
eshte larguar administratori:            ("Hamza Tok")         
eshte larguar administratori:            ("Adnan Hosoglu")         
eshte larguar administratori:            ("Hamza Aksoy")         
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eshte larguar administratori:            ("Rasim Ceyhan")         
eshte larguar administratori:            ("Hasan Kaplan")         
eshte larguar administratori:            ("Bulent Basfirinci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Asim Demiroz")         
eshte larguar anetari:            ("Mustafa Ozcan")         
eshte larguar anetari:            ("Cemil Koca")         
eshte larguar anetari:            ("Sadik Kesmeci")         
eshte larguar anetari:            ("Suleyman Gulez")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ahmet Stojna")         

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614566-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.50, te  Asamblese se Aksionareve, 
date 27.10.2011, ne te cilin eshte venosur:1- Marrja e nje kredie prane Bankes Kombetare 
Tregare. 2-Shuma e kredise do te jete 550000 Euro, te cilat do te perdoren per investime.3-
Afati i kredise do te jete 8 vjet, me pagesa te ulta principali per 3 vitet e para.4- Norma e 
interesit te Kredise do te jete Euribor 1 vjecar +2%(qe ndryshon ne fund te cdo viti), por jo 
me pak se 5.5%.5- Shoqeria do te ofroje kolateral per kete kredi.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "450.120.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Davut Hancioglu")                      Numri i aksioneve 
"45.012,00             Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para 
"45.012.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Avni Ertansel")                      Numri i aksioneve "90.024,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "90.024.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rahmi Tozduman")                      Numri i aksioneve 
"90.024,00             Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para 
"90.024.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Abdulkadir Kazaca")                      Numri i aksioneve 
"45.012,00             Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para 
"45.012.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sadik Sadikoglu")                      Numri i aksioneve 
"45.012,00             Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para 
"45.012.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Noman Gulen")                      Numri i aksioneve 
"135.036,00             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para 
"135.036.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Davut Hancioglu")         
eshte larguar ortaku:            ("Noman Gulen")         
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eshte larguar ortaku:            ("Abdulkadir Kazaca")         
eshte larguar ortaku:            ("Rahmi Tozduman")         
eshte larguar ortaku:            ("Avni Ertansel")         
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Sadikoglu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rasim Ceyhan")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Erdem")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Halil Murat Ozler")                      Nga data 
"13/10/2011"                        Ne daten "12/10/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Adnan Hosoglu")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Hamza Tok")                      Nga data "08/06/2011"                        
Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Bulent Basfirinci")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Hamza Aksoy")                      Nga data 
"08/06/2011"                        Ne daten "08/06/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Halil Murat Ozler")         
eshte larguar administratori:            ("Adnan Hosoglu")         
eshte larguar administratori:            ("Hamza Tok")         
eshte larguar administratori:            ("Bulent Basfirinci")         
eshte larguar administratori:            ("Mustafa Erdem")         
eshte larguar administratori:            ("Hamza Aksoy")         
eshte larguar administratori:            ("Rasim Ceyhan")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mustafa Ozcan")                      Nga data "01/06/2011"                        
Ne daten "01/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Sadik Kesmeci")                      Nga data "01/06/2011"                        
Ne daten "01/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Suleyman Gulez")                      Nga data "01/06/2011"                        
Ne daten "01/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Asim Demiroz")                      Nga data "01/06/2011"                        
Ne daten "01/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Cemil Koca")                      Nga data "01/06/2011"                        
Ne daten "01/06/2014"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ahmet Stojna")                      Nga data 
"05/03/2008"                        Ne daten "05/03/2009"           

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-642781-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.03 dt.29.12.2011 per ndryshimin e 
administratoreve te shoqerise "TURGUR OZAL EDUCATION" sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Omer Yurekten")                      Nga data 
"29/12/2011"                        Ne daten "29/12/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Ustuner")                      Nga data 
"29/12/2011"                        Ne daten "29/12/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Rasim Ceyhan")         
eshte larguar administratori:            ("Bulent Basfirinci")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Tok")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/06/2011")            u be              ("29/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Tok")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2014")            u be              ("29/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Tok")                    , 
Koment ishte                      ("Sekretar i Pergjithshem i Universitetit Epoka,Dege-
Shqiperi")            u be              ("Pergjegjes per Burimet Njerezore dhe Financen e 
Shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Tok")                    , 
Competence ishte                      ("Te kujdeset qe departamentet e organizmes 
administrative te Universitetit te punoje me efikasitet,rregullisht dhe ne harmoni me 
njera-tjetren.Te drejtoje shkresat e Rektoratit.Te kryeje te gjitha blerjet e nevojshme per 
aktivitetin arsimore,te marre dhe te jape oferta,te firmose te gjitha kontratat dhe 
faturat.")            u be              ("Pergjegje i burimeve njerezore dhe i veprimeve 
financiare te shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Aksoy")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/06/2011")            u be              ("29/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Aksoy")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2014")            u be              ("29/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Aksoy")                    , 
Koment ishte                      ("Pergjegjes i marrdhenieve me publikun dhe prezantimin")            
u be              ("Sekretar i Pergjithshem i Universitetit Epoka,Dege-Shqiperi")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Aksoy")                    , 
Competence ishte                      ("Te mundesoje komunikimin dhe informimin  e 
nevojshem brenda institucionit dhe komunitetet e jashtme.Eshte i autorizuar te 
negocioje me agjensite e reklamave per realizimin e reklamave dhe publikimeve te 
ndryshme ne interes te kompanise.")            u be              ("Te kujdeset qe departamentet 
e organizmes administrative te Universitetit te punoje me efikasitet,rregullisht dhe ne 
harmoni me njera-tjetren.Te drejtoje shkresat e Rektoratit.Te kryeje te gjitha blerjet e 
nevojshme per aktivitetin arsimore,te marre dhe te jape oferta,te firmose te gjitha 
kontratat dhe faturat.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDCB615-9DEF-4670-8849-2D8011EC13B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8420DF4E-8095-478A-B370-FC24D8080369
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-721636-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve Nr.52 
date  14.03.2012 per miratimin e shitjes se 30% te kapitalit te shoqerise ne favor te Adnan 
Hosoglu.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve Nr.51 date 05.03.2012 per 
Rifancimin prane Bankes Kombetare Tregtare.Te shumes prej 500.000 Euro te cilat do te 
perdoren nga shoqeria per investime.Afati i kredise do te jete 8 vjet me pagesa te uleta 
principali per 3 vitet e para.Depozitimi i Kontrates se shitjes se aksioneve date 19.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adnan Hosoglu")                      Numri i aksioneve 
"135.036,00             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para 
"135.036.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Noman Gulen")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771856-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.09.05.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Universiteti "Epoka", Rruga e Durresit, Ish Shkolla e Partise;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-911515-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr. 04, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3226BBCA-D098-4632-9985-18D03FB984F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA6F03E-B332-476D-9C87-4EDFE085D2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB942BB0-1683-4CFE-9133-C3D7E7237898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56721693-CE7D-4D57-B899-3C5AB9BD931E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDB89B6-2083-4933-8490-49BBC838F1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDB89B6-2083-4933-8490-49BBC838F1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502461A2-625E-4D43-9433-8101CB6D1F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA337D17-7BF4-4C74-99C2-D6E1E0723B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AE444D-FCD4-4A1C-9A4C-5F070D8ADEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AE444D-FCD4-4A1C-9A4C-5F070D8ADEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0860D0B7-9CA0-434A-A5D3-8EBC780747C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BF7724-5F5D-43B7-A3F2-A4866C21BBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ECA379-986A-4EAB-9163-C32497B7F702
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15.10.2012, me te cilin eshte vendosur:  1. Pranimi i kerkeses per largimin e 
administratorit z. Halil Murat Özler dhe emerimi ne vend te tij i z. Remzi Altin; 2. Pranimi 
i kerkeses per largimin e administratorit z. Mustafa Erdem dhe emerimi ne vend te tij i z. 
Abdullah Fistik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abdullah Fistik")                      Nga data 
"15/10/2012"                        Ne daten "15/10/2015"           
eshte shtuar administratori:            ("Remzi Altin")                      Nga data "15/10/2012"                        
Ne daten "15/10/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Mustafa Erdem")         
eshte larguar administratori:            ("Halil Murat Ozler")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-960146-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 54 date 19.11.2012 te asamblese se 
aksionareve, ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel z. Ylvi Hana per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.55, date 27.11.2012 per miratimin e Raportit 
te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 23.11.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "450.120.000,00"          u be            "728.770.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "450.120,00"          u be            "728.770,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "450.120.000,00"          u be            "728.770.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.012.000,00")            u be              ("72.877.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45.012,00")            u be              ("72.877,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.012.000,00")            u be              ("72.877.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45.012,00")            u be              ("72.877,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.024.000,00")            u be              ("145.754.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90.024,00")            u be              ("145.754,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.024.000,00")            u be              ("145.754.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90.024,00")            u be              ("145.754,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030170BD-EA03-4F52-8004-B5B2F343A54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030170BD-EA03-4F52-8004-B5B2F343A54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCED62F-561A-441D-A4A9-C30F6A247B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627AC021-BDCC-4DE8-B0FD-CA3CA9C563EB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Hosoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("135.036.000,00")            u be              ("218.631.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Hosoglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("135.036,00")            u be              ("218.631,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("45.012.000,00")            u be              ("72.877.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("45.012,00")            u be              ("72.877,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971239-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
19.06.2012, per ndryshimin e adreses se selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Ish Godina e Shkolles se Partise, Kutia Postare 143. Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Benardin Palja,Ndertesa 15,Hyrja1,Njesia Bashkiake nr.6.Kodi Postar 1022;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-080707-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve Nr.56,  
date 01.04.2013 per Rifancimin prane Bankes Kombetare Tregtare sh.a  te shumes prej 
800.000 Euro te cilat do te perdoren nga shoqeria per investime. Afati i kredise do te jete 8 
vjet me pagesa te uleta principali per 3 vitet e para. Depozitimi i Aneksit  te Celjes dhe 
Perdorimit te Kredise, date 01.04.2013 lidhur midis Bankes Kombetare Tregtare sh.a dhe 
shoqerise, TURGUT OZAL EDUCATION sh.a. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D790C7-58A0-495C-885E-2A2F8C535896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551BEC9B-79B2-4008-9C8A-370F2C638862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1936484-8ADE-4E36-9727-377FFB95F90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91572659-82BC-4F6A-830D-C3767BCF58A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91572659-82BC-4F6A-830D-C3767BCF58A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6100EA1E-F518-450E-9D8B-8916E6CAB52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CA9646-7D2B-4B84-BD75-8D52A201110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A6CBD1-48D7-41D8-94AB-B4066344266B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A6CBD1-48D7-41D8-94AB-B4066344266B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE1B9DE-633C-4F59-AC66-CB96BE8C515C
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-136590-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 57, date 26.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i llogarive vjetore sipas 
pasqyrave financiare date 31.12.2012. 2- Destinimi i fitimit. 3- Emerimi i shoqerise 
audituese "ALB BB AUDITING" sh.p.k, ekspert kontabel, per auditimin ligjor te llogarive 
te vitit 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                      Nga data 
"26/06/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ahmet Stojna")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-250369-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses 236/069 Prot date 11.11.2013 te 
administratorit te shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vasfi Samimi, Ish SMT .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282700-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 09.12.2013 
ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Z.Omer Yurekten dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Z. Ersin Gokçek.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48022EA5-46A0-4AFB-935D-1374088493D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D02D82B-8BAC-4C73-B820-36415F3552F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D02D82B-8BAC-4C73-B820-36415F3552F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF05789-A494-4F76-BF03-7F9D1EE0A838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD19BAFE-4DF5-4670-AE86-96A150888130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C2AA52-DA7B-407C-B85F-C0FAB8BDF685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A70FA3-1907-4872-86BB-0176EF4A3DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0C3E40-E0F4-4383-8E68-51734B3FD381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0C3E40-E0F4-4383-8E68-51734B3FD381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A17147-6567-4045-84F6-681F20C60FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7337E3FA-00BF-48DA-A074-0228F1BBCF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19114EF9-BFAD-437E-A297-53538E332298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B36DA-480C-4A0C-93AB-823ADA48D4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B36DA-480C-4A0C-93AB-823ADA48D4E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ersin Gokçek")                      Nga data 
"09/12/2013"                        Ne daten "09/12/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Omer Yurekten")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291184-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te aksionareve te shoqerise Nr. 58, 
date: 20.11.2013, me te cilin eshte vendosur:  Caktimi i Z. Ylvi Hana, Ekaspert Kontabel i 
Regjistruar, me licence, Nr. 97, date: 07.12.2012, per vleresimin dhe hartimin e raportit te 
konfirmimit te zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shoqerise nepermjet perfshirjes ne 
kete kapital te fitimit neto sipas bilancit date: 31.12.2012.  - Depozitimi i Vendimit te 
aksionareve te shoqerise Nr. 59, date: 05.12.2013, me te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shoqerise ne vleren 177.340.000 leke. Pas ketij 
zmadhimi kapitali i regjistruar i shoqerise nga 728.770.000 leke, behet 906.110.000 leke, i 
perbere nga 906.110 aksione me vlere nominale 1000 leke.  - Depozitimi i Deklarates se 
administratorit te shoqerise, date: 19.12.2013.  - Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel, date: 30.11.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "728.770.000,00"          u be            "906.110.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "728.770,00"          u be            "906.110,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "728.770.000,00"          u be            "906.110.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("72.877.000,00")            u be              ("90.611.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("72.877,00")            u be              ("90.611,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("145.754.000,00")            u be              ("181.222.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("145.754,00")            u be              ("181.222,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("145.754.000,00")            u be              ("181.222.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("145.754,00")            u be              ("181.222,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("72.877.000,00")            u be              ("90.611.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("72.877,00")            u be              ("90.611,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Hosoglu")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF6BF7E-0401-43DB-A7E4-7C191AB803FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF6BF7E-0401-43DB-A7E4-7C191AB803FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83A517E-79C9-4B84-A95E-B92FF1BCA3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE3BED0-9F38-4300-A83B-FD07F817EB61
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ishte                      ("218.631.000,00")            u be              ("271.833.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Hosoglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("218.631,00")            u be              ("271.833,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("72.877.000,00")            u be              ("90.611.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("72.877,00")            u be              ("90.611,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-337339-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
16.12.2013 ku eshte vendosur : Rifinancim prane Bankes Kombetare Tregtare sh.a, te 
shumes 900.000 Euro (nente qind mije euro) qe do te perdoret nga shoqeria per investime.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387917-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë. Depozitimi 
i kërkesës datë 06.03.2014, për hapjen e disa adresave dytësore.
Objekti ishte            ("Te hape institucione te llojeve te ndryshme bazuar ne qellimin 
universal dhe principet themelore te arsimit. Me ane te ketyre institucioneve synohet rritje 
dhe zhvillim i nxenesve me personalitet dhe karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne 
mendje, ne sjellje, ne shpirt, ne ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi 
shkencor, me nje vizion te gjere te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te 
pergjegjshem ndaj shoqerise. Shoqeria ka gjithashtu per qellim te pergatise keta nxenes 
per jeten, si individe me te perparuar te shoqerise duke zhvilluar talentet e tyre dhe pajisur 
ata me njohurite, aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe kjo shoqeri ka si qellim 
qe nen mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te forcoje lidhjet me Turqine ne 
fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre qellimeve : Te hape institucione 
parashkollore, çerdhe dhe kopshte. Te hape shkolla fillore, nentevjeçare dhe te mesme. Te 
hape universitete qe perfshijne kurset parauniversitare, studimet universitare, programe 
per master dhe doktorature. Te hape Institute Shkencore, Laboratore Shkencore, Qendra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F03EC8A-C97A-4293-A2A1-1A7CA90FE0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49359C4B-606B-4487-A107-40C481903A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0E13D5-8223-4ED5-AC11-5B8B2BFFBF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E5B438-6EDC-40FE-90E6-86502B5983F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D3A83A-4053-4A67-B46F-AAB6BE674537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D3A83A-4053-4A67-B46F-AAB6BE674537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B7073F-F5CF-4F4F-BEE0-AD04E7F3C18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F1C775-8848-4F7D-99FF-DF241405660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F1C775-8848-4F7D-99FF-DF241405660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D3E24B-3EEA-4A1C-90AD-F552D3714A29
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Shkencore, Kerkim Zhvillimi dhe ti administroje ato. Te hape fakultet mjekesie dhe ta 
mbeshtese ate me hapje spitalesh, poliklinikash dhe institucione te ngjashem shendetesore. 
Te hape dhe te pergatise kurse te ndryshme per gjuhe te huaja, per dege te ndryshme, per 
pergatitje per ne universitet, si dhe pergatitje per provime nderkombetare. Te hape dhe 
administroje konvikte per nxenes te shkollave 9-vjeçare dhe studente te universiteteve. Te 
hape Qendra te ndryshme Kulturore dhe Studimi me qellim qe te zgjeroje dijet dhe aftesite 
e nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje, importoje dhe ekspozoje çdo lloj 
libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre. Te 
ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport te 
nxenesve ditor ose konviktor.")          u be            ("Te hape institucione te llojeve te 
ndryshme bazuar ne qellimin universal dhe principet themelore te arsimit. Me ane te 
ketyre institucioneve synohet rritje dhe zhvillim i nxenesve me personalitet dhe 
karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne mendje, ne sjellje, ne shpirt, ne 
ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi shkencor, me nje vizion te gjere 
te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te pergjegjshem ndaj shoqerise. Shoqeria 
ka gjithashtu per qellim te pergatise keta nxenes per jeten, si individe me te 
perparuar te shoqerise duke zhvilluar talentet e tyre dhe pajisur ata me njohurite, 
aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe kjo shoqeri ka si qellim qe nen 
mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te forcoje lidhjet me Turqine ne 
fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre qellimeve : Te hape 
institucione parashkollore, çerdhe dhe kopshte. Te hape shkolla fillore, nentevjeçare 
dhe te mesme. Te hape universitete qe perfshijne kurset parauniversitare, studimet 
universitare, programe per master dhe doktorature. Te hape Institute Shkencore, 
Laboratore Shkencore, Qendra Shkencore, Kerkim Zhvillimi dhe ti administroje ato. 
Te hape fakultet mjekesie dhe ta mbeshtese ate me hapje spitalesh, poliklinikash dhe 
institucione te ngjashem shendetesore. Te hape dhe te pergatise kurse te ndryshme 
per gjuhe te huaja, per dege te ndryshme, per pergatitje per ne universitet, si dhe 
pergatitje per provime nderkombetare. Te hape dhe administroje konvikte per 
nxenes te shkollave 9-vjeçare dhe studente te universiteteve. Te hape Qendra te 
ndryshme Kulturore dhe Studimi me qellim qe te zgjeroje dijet dhe aftesite e 
nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje, importoje dhe ekspozoje çdo lloj 
libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre. Te 
ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe 
transport te nxenesve ditor ose konviktor.  Shoqeria ben studime pjesore urbanistike, 
objekte civile industrialo - turistike mbi 10 kate, objekte civile rezidenciale mbi 10 
kate, objekte sportive, projektim interiere, projektim pejsazhi siperfaqe te gjelbera, 
lulishte, parqe, ndertime civile industrial - turistiko - bujqesore mbi 10 kate, 
projektim strukturor mbi 5 kate, projektime te veprave hidraulike (diga, tunele 
hidraulike, kanalizime urbane, vepra naftësjellës, vepra hidroteknike), projektime 
rruge, projektim ura dhe vepra arti (ura dhe vepra arti mbi 10 m), ura metalike, 
tunele rrugore etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 515 CDI/2008, Targa TR 5602 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 515 CDI/2008, Targa TR 5607 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 515 CDI/2008, Targa TR 5601 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 515 CDI/2008, Targa TR 5605 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 515 CDI/2008, Targa TR 5604 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 515 CDI/2008, Targa TR 5610 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 515 CDI/2008, Targa TR 5603 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 515 CDI/2008, Targa TR 5606 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 515 CDI/2008, Targa TR 5609 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Mercedes -  Benz, Sprinter 515 CDI/2008, Targa TR 5608 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-488120-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
27.05.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Mustafa 
Ozcan, z.Suleyman Gulez, z.Sadik Kesmeci, z.Asim Demiroz dhe z.Cemil Koca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asim Demiroz")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("27/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asim Demiroz")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2014")            u be              ("27/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suleyman Gulez")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("27/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suleyman Gulez")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2014")            u be              ("27/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Cemil Koca")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("27/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Cemil Koca")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("01/06/2014")            u be              ("27/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sadik Kesmeci")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("27/05/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095FA2A2-FA6B-46DC-840D-5801F77813E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C557AA39-9C24-4B85-A768-A6577EFE884B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20EA5D5-1777-4A76-A852-B40A9C14956F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20EA5D5-1777-4A76-A852-B40A9C14956F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E97E50A-13CD-4DCD-813E-D3DBF79B261F
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sadik Kesmeci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2014")            u be              ("27/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Ozcan")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("27/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Ozcan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2014")            u be              ("27/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501708-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
Nr.6, datë 01.06.2014, ku është vendosur: Riemërimi i Z.Adnan Hosoglu si administrator i 
shoqërisë për një periudhë tre (3) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnan Hosoglu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2014")            u be              ("01/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544285-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date 
09.06.2014  ku eshte vendosur: -Zmadhimi I kapitalit. –Emerimi I Z.Ylvi Hana, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 97, date 07.12.2012 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
21.06.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date 28. 06.2014 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "906.110.000,00"          u be            "1.133.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "906.110,00"          u be            "1.133.700,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "906.110.000,00"          u be            "1.133.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.611.000,00")            u be              ("113.370.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90.611,00")            u be              ("113.370,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F32CA5F-42F3-4458-8255-97787409D5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F32CA5F-42F3-4458-8255-97787409D5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D96D096-5FB9-489D-8251-9FBF6EEE7248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BA3690-CBBF-45BA-8A4D-DD96E151E95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54024424-682A-4231-96C1-1CDA9C67E20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54024424-682A-4231-96C1-1CDA9C67E20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFBA8B3-E0B4-4051-84B9-58199DA2F5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4BF777-9136-496B-A262-B5741D147EAF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("181.222.000,00")            u be              ("226.740.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rahmi Tozduman")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("181.222,00")            u be              ("226.740,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Hosoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("271.833.000,00")            u be              ("340.110.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Hosoglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("271.833,00")            u be              ("340.110,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("181.222.000,00")            u be              ("226.740.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ertansel")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("181.222,00")            u be              ("226.740,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("90.611.000,00")            u be              ("113.370.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulkadir Kazaca")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("90.611,00")            u be              ("113.370,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.611.000,00")            u be              ("113.370.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Sadikoglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90.611,00")            u be              ("113.370,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548571-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550203-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 63, date 27.06.2014 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i pasqyrave financiare vjetore 
per ushtrimin e mbyllur me date 31.12.2013. 2- Fitimi neto i realizuar ne vitin 2013 ne 
vleren 239.560.349 leke te mos shperndahet si dividend,port e mbetet ne shoqeri per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E44C48-6253-4500-9C03-3417741F45F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FC143B-5DE5-462A-BF59-5CF0C764AD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D503F4-F05F-4C25-BF1D-89E529EEC234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC571A7F-AF74-40C1-A880-A483F8389654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3101F4F9-BC45-4DBF-8713-371666E62E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38BA302-C5C9-4872-88BD-6928A090C000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38BA302-C5C9-4872-88BD-6928A090C000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D010C9DF-82BC-4A60-A9CD-8C38D3226A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F890B-9868-48A6-BF82-A69536918632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13601AF4-753A-418F-9CF4-E88B99D6E8AD
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investime ne interes te zhvillimit te metejshem te veprimtarise se shoqerise sipas objektit te 
saj . 3- Shoqeria audituese "ALB BB AUDITING" sh.p.k, ricaktohet  audituese e 
pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                    
, Nga Data ishte                      ("26/06/2013")            u be              ("27/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-625392-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 01.09.2014, ku eshte 
vendosur:1) pranimi i kerkeses per largim te administratorit te pergjithshem z.Adnan 
Hosoglu dhe emerimin ne vend te tij te z.Yakup Arslan me titull administrator i 
pergjithshem per tre vjet;2) pranimi i kerkeses per largim te administratorit z.Hamza 
Aksoy dhe emerimin ne vend te tij te z.Ismail Asan me titull sekretar i Pergjithshem i 
Universitetit Epoka,pjese e shoqerise per tre vjet.Depozitim i kerkeses date 05.09.2014, per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres Km.1, Rruga Pavaresia, Shkolla e mesme "Turgut Ozal", 
Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 47/69;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkolla e Mesme, Rruga Sabaudin Gabrani,prane Ish Qytetit te Nxenesve;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismail Asan")                      Nga data "01/09/2014"                        
Ne daten "01/09/2017"           
eshte shtuar administratori:            ("Yakup Arslan")                      Nga data 
"01/09/2014"                        Ne daten "01/09/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Hamza Aksoy")         
eshte larguar administratori:            ("Adnan Hosoglu")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193F837F-B55E-4937-9E2A-0702AC40C417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193F837F-B55E-4937-9E2A-0702AC40C417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02B052F-ED14-4283-BA81-46E9D5587720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BE881B-3FFC-4C4E-AD4C-EC31E9102D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39B277E-1360-4400-9D3B-47324C5CD625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5AE25A-92D0-47C8-98DA-60641B6451D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5AE25A-92D0-47C8-98DA-60641B6451D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5659AB79-9F52-461A-9673-9180B0C2ECC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ECCD24-CFF2-4ECB-9A21-AE29251C16A9
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24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825611-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861645-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.02.2015 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres.  Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 
09.02.2015 per ndryshimin e administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Cemali Gulcan")                      Nga data 
"09/02/2015"                        Ne daten "09/02/2018"           
eshte shtuar administratori:            ("Hamza Tok")                      Nga data "09/02/2015"                        
Ne daten "09/02/2018"           
eshte shtuar administratori:            ("Ayse Tok")                      Nga data "09/02/2015"                        
Ne daten "09/02/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Abdullah Fistik")         
eshte larguar administratori:            ("Yakup Arslan")         
eshte larguar administratori:            ("Hamza Tok")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Ustuner")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/12/2011")            u be              ("09/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Ustuner")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2014")            u be              ("09/02/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gulay Soral")                      Nga data "09/02/2015"                        
Ne daten "09/02/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Abdullah Fistik")                      Nga data "09/02/2015"                        
Ne daten "09/02/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Çetin Yurt")                      Nga data "09/02/2015"                        
Ne daten "09/02/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Yakup Arslan")                      Nga data "09/02/2015"                        
Ne daten "09/02/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Suleyman Gulez")         
eshte larguar anetari:            ("Sadik Kesmeci")         
eshte larguar anetari:            ("Cemil Koca")         
eshte larguar anetari:            ("Mustafa Ozcan")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB411E3D-8856-4FC0-9998-3F9AC5D308F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C758F0-80A1-4335-B0C3-C7126A36CBA7
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102732-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172057-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180082-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.07.2015, ku është kerkuar: 
Hapje dhe mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kashar MEZEZ "Shkolla Memorila International School of Tirana MIST" 
Autostrada Tirane - Durres Km.l, Rruga Pavaresia, godina ndodhur ne zonen 
kadastrale Nr. 2679, Nr. Pasurie 47/77;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Konvikti "Orkide" me adrese, "Rr.Teodor Keko", Unaza e Re, godina e ndodhur ne 
zonen kadastrale Nr.2679, Nr. Pasurise 440/327, volumi 30, faqe 235, me Nr. Pasurie 
1/616, Mezes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Konvikti "Pranvera" me adrese, "Rr.Gjon Muzaka, Nr.21, godina e ndodhur ne 
zonen kadastrale Nr.8380, Nr. Pasurie 1/616;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C7A086-86C6-4D32-9BDE-049656BF533A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FF306A-0962-4EE4-AC13-4D6620AA02A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FF306A-0962-4EE4-AC13-4D6620AA02A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF663914-CDCD-41F6-9913-4FEB7E06D74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27542B8-DA4D-4958-B503-E03E26A3F04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F94B5F7-D762-4F74-9580-0EE5B3D46583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F94B5F7-D762-4F74-9580-0EE5B3D46583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A9B3BB-397B-4283-883B-AC1DFEA06499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2C411F-6EB8-4F55-BABF-B778B37B6F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCCC037-D3C2-48C6-B6CE-1341B8A34646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA449BD1-A97E-4E6E-A7A6-3097A4C6127A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93A7A6E-680D-4B0D-9EA4-B0FACAE17CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B049498-7A11-475C-BA33-E088A6D14E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B049498-7A11-475C-BA33-E088A6D14E79
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DURRESIT SHKOLLA MIST;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-335716-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve , date 
05.10.2015 ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.10.2015 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje 
adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 1, Rruga Pavaresia, Godina e ndodhur ne Zonen 
Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 47/77;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Ali Pashe Tepelena "Kolegji Turgut Ozal Durres", Godina e ndodhur ne 
Zonen Kadastrale 8515, Pasuria Nr. 1/662;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 16, prane mbikalimit te Shkozetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, Ish Godina e Shkolles se Partise, Kutia Postare 143. Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-383086-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te 
shoqerise, Nr.71  date  27.10.2015, per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.  
Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr.09 date 27.10.2015, per ndryshimin e 
administratoreve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Güngör Turan")                      Nga data 
"27/10/2015"                        Ne daten "26/10/2018"           
eshte shtuar administratori:            ("Sezer Erdogan")                      Nga data 
"27/10/2015"                        Ne daten "26/10/2018"           
eshte shtuar administratori:            ("Birol Inaltekin")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65240AE5-2199-4468-BC1A-4C3D190C5146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65240AE5-2199-4468-BC1A-4C3D190C5146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1AD1F0-011A-47A3-AF0F-7AC4726AAE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46751EE5-B34C-4200-9E08-D01428BBFD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EF491F-8563-433C-BA54-469DDA51B73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EF491F-8563-433C-BA54-469DDA51B73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726086D2-34F8-4784-9C62-95363939D5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BB8A1E-F382-4F68-81A4-A20424BA3147
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"27/10/2015"                        Ne daten "26/10/2018"           
eshte shtuar administratori:            ("Aydin Bagatir")                      Nga data 
"27/10/2015"                        Ne daten "26/10/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Ismail Asan")         
eshte larguar administratori:            ("Cemali Gulcan")         
eshte larguar administratori:            ("Hamza Tok")         
eshte larguar administratori:            ("Remzi Altin")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Ustuner")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/02/2015")            u be              ("27/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Ustuner")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2018")            u be              ("26/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Ustuner")                    , 
Koment ishte                      ("Pergjegjes per veprimtarine arsimore te 
çerdheve/kopshteve,shkollave nente vjecare dhe gjimnazeve te shoqerise.")            u be              
("Administratori i Pergjithshem i Shoqerise")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Ustuner")                    , 
Competence ishte                      ("Te kordinoje dhe te drejtoje drejtorite e 
çerdheve/kopshteve,shkollave nente vjecare dhe gjimnazeve te shoqerise.Te perfaqesoje 
shoqerine para Ministrise se Arsimit,Drejtorive Arsimore dhe institucioneve shteterore 
apo private qe kane lidhje me arsimin,te shkembeje shkresa,te krijoje kordinime me keto 
instituticione etj.")            u be              ("Administratori i Pergjithshem i Shoqerise")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hamza Tok")                      Nga data "27/10/2015"                        
Ne daten "26/10/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Abdullah Fistik")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-565805-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Aksionereve Nr. 74  dt. 21.01.2016, per miratimin e shitblerjes se Aksioneve. Depozitim I 
Kontratave te Shitblerjes se Aksioneve dt. 21.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km.1, Rruga Pavaresia, Shkolla e mesme "Turgut Ozal", 
Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 47/76;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres Km.1, Rruga Pavaresia, Shkolla e mesme "Turgut Ozal", Zona 
Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 47/69;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1105AFB9-823B-41CB-B138-3411E8D9DA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCA6437-B50C-4862-B9E5-7F8C25FDF6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCA6437-B50C-4862-B9E5-7F8C25FDF6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7CD01C-9D44-4400-A392-CF103B43BC7A


43

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Yakup Arslan")                      Numri i aksioneve 
"340.110,00             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para 
"340.110.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Avni Ertansel")         
eshte larguar ortaku:            ("Abdulkadir Kazaca")         
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Sadikoglu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("113.370.000,00")            u be              ("226.740.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davut Hancioglu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("113.370,00")            u be              ("226.740,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772864-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848448-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F670875-12AF-40A8-9758-2420C04C6650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B469C55E-D8DB-4D34-AAEF-2A60C40A62B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3223EC5D-9DB9-4B39-B27B-4D92F656BCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F36989-A135-423D-9481-C7C737FA3F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F36989-A135-423D-9481-C7C737FA3F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AD1661-066B-413E-B62C-CFEF81616D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AB89E1-08E3-4ED0-A65F-F233227875F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E189ECAC-890F-4B93-B09D-4109C5F58E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A31222-FCB9-46DE-BBA4-C414E74E83E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239FAB09-E7C2-4B14-B5A9-CA85E933DD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C788F09-F985-4A0C-832C-078323575C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB1C8F0-E403-4FE9-A8FE-2A4E862B6667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0CC366-931C-4621-A99A-2D2258BC9DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0059DDE5-B80B-4C3C-8B9A-4C119909B9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C433E0-C243-4166-A2BF-EEC90E70E30B
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09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873035-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202884-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.02.2017 per ndryshimin e 
anetareve te keshillit mbikqyres. Largimi I Hamza Tok dhe e emerimi i Fiqiret Muhja. 
Emerimi i shoqerise DELOITTE AUDIT ALBANIA per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fiqiret Muhja")                      Nga data "27/02/2017"                        
Ne daten "27/02/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Hamza Tok")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")                      
Nga data "27/02/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207924-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
06.03.2017 miratimin e tjetersimit te aksioneve te shoqerise ne favor te shoqerise BF 
Cooperatief U.A. Depozitimi i procesverbalit te shoqerise BF Cooperatief U.A per blerje 
nga shoqeria TURGUT OZAL EDUCATION sha te aksioneve  prej 1.133.700.000,000 
lekeve. Depozitimi i kontrates se shitjes midis Adnan Hosoglu dhe BF Cooperatief U.A 
date 06.03.2017. Depozitimi i kontrates se shitjes midis Yakup Arslan dhe BF Cooperatief 
U.A date 06.03.2017. Depozitimi i kontrates se shitjes midis Davut Hancioglu dhe BF 
Cooperatief U.A date 06.03.2017. Depozitimi i kontrates se shitjes midis Rahmi Tozduman 
dhe BF Cooperatief U.A date 06.03.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rahmi Tozduman")         
eshte larguar ortaku:            ("Davut Hancioglu")         
eshte larguar ortaku:            ("Adnan Hosoglu")         
eshte larguar ortaku:            ("Yakup Arslan")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECA52CE-F4DE-4DC9-BE08-228468B8C734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECA52CE-F4DE-4DC9-BE08-228468B8C734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF464025-E123-44B6-B5CC-31A0EFF88102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B180EA7-3806-4FD6-AE15-C9053CBBE991
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eshte shtuar ortaku:            ("BF Cooperatief U.A")                      Numri i aksioneve 
"1.133.700,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"1.133.700.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312042-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.05.2017 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi I Çetin Yurt dhe Gulay Soral. Emerimi i Nilufer 
Çaliskan dhe Ada Guven.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nilufer Çaliskan")                      Nga data "29/05/2017"                        
Ne daten "29/05/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Ada Guven")                      Nga data "29/05/2017"                        
Ne daten "29/05/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Çetin Yurt")         
eshte larguar anetari:            ("Gulay Soral")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318651-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.06.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i ANTETARIT TE KESHILLIT MBIKQYRES te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asim Demiroz")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/05/2014")            u be              ("01/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asim Demiroz")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2017")            u be              ("01/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DBAEC6-AF94-46FB-8FBB-995E7695A224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DBAEC6-AF94-46FB-8FBB-995E7695A224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5675D30-9CFE-43DB-9D32-9FEC1DB089F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706576BE-4FD3-4DC6-8B78-C0F8EEB8A780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DC6BF4-9454-44A5-A4FC-4E7850621823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C04D1BD-CDFF-4432-8B3F-672101E72D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C04D1BD-CDFF-4432-8B3F-672101E72D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B016F5-36B8-456D-9668-676B0DF73C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D48375C-A629-45CE-8556-C6A51BFA2AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A287152-F91E-4831-A284-D88F7AE9C9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A287152-F91E-4831-A284-D88F7AE9C9D2
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Dokumenti i autorizimit

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338386-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2017, per ndryshime te 
administratoreve: largim te Ersin Gokçek dhe Aydin Bagatir dhe emerim te Najada Kiliç 
dhe Mustafa Aslan.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Najada Kiliç")                      Nga data 
"19/06/2017"                        Ne daten "19/06/2020"           
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Aslan")                      Nga data 
"19/06/2017"                        Ne daten "19/06/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Aydin Bagatir")         
eshte larguar administratori:            ("Ersin Gokçek")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-514977-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515196-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Konvikti "Orkide" me adrese, "Rr.Teodor Keko", Unaza e Re, godina e ndodhur ne zonen 
kadastrale Nr.2679, Nr. Pasurise 440/327, volumi 30, faqe 235, me Nr. Pasurie 1/616, 
Mezes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01273D8B-76FD-4ADD-8B12-E1E5326C993D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3E0B49-1D52-4719-89DB-C57A4287FE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE65734-9A98-4553-9E31-CF628F73E6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE65734-9A98-4553-9E31-CF628F73E6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8BBD10-C89C-47A0-8CD9-F7FEF64044E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A297CBFF-0E8D-48A0-9AF7-58E3E571ED51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41059710-3AC6-41F4-9491-5E426F4ACE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C32FB00-AC5B-4BC3-B420-86B71DE6D42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A50C37-AD55-48EA-B129-D4B8BB438993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DA639E-CB96-4867-AB81-E39EED8F5F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E579F6B-550C-4074-A388-FC40E313C8C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615586-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
04.12.2017 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Ayse 
Tok dhe emerimin ne vend te tij te Z.Murat Cingis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Murat Cingis")                      Nga data 
"04/12/2017"                        Ne daten "04/12/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Ayse Tok")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-674885-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 03., datë 07.02.2018 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Aksionarit të Vetëm, ku është vendosur: Riemërimi në detyre, të 
Kryetarit të Këshillit Mbikqyrës të Shoqërisë për një periudhë 3 (tre) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yakup Arslan")                    , Nga Data 
ishte                      ("09/02/2015")            u be              ("07/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yakup Arslan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2018")            u be              ("07/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735321-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2018 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Te hape institucione te llojeve te ndryshme bazuar ne qellimin 
universal dhe principet themelore te arsimit. Me ane te ketyre institucioneve synohet rritje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C562A6-67E8-4E44-9C4E-150B1D216E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3980F2C8-AF27-47AB-A945-25D8596B0974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AE9106-A916-49D3-AC4C-568FF24339D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AE9106-A916-49D3-AC4C-568FF24339D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619B78CD-A7ED-4726-BA86-531C657DB76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B67CD-DDDD-4324-B086-9E359784A29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CECF2F-08BC-48C5-8256-FB2968841E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CECF2F-08BC-48C5-8256-FB2968841E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BED4C2-BFC6-49B3-8747-4BCDFB63EF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BED4C2-BFC6-49B3-8747-4BCDFB63EF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A366A-40C7-4D5E-8818-837296602B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FF74AB-D93C-4CCB-BC79-B6C4E3DE0E04
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dhe zhvillim i nxenesve me personalitet dhe karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne 
mendje, ne sjellje, ne shpirt, ne ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi 
shkencor, me nje vizion te gjere te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te 
pergjegjshem ndaj shoqerise. Shoqeria ka gjithashtu per qellim te pergatise keta nxenes 
per jeten, si individe me te perparuar te shoqerise duke zhvilluar talentet e tyre dhe pajisur 
ata me njohurite, aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe kjo shoqeri ka si qellim 
qe nen mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te forcoje lidhjet me Turqine ne 
fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre qellimeve : Te hape institucione 
parashkollore, çerdhe dhe kopshte. Te hape shkolla fillore, nentevjeçare dhe te mesme. Te 
hape universitete qe perfshijne kurset parauniversitare, studimet universitare, programe 
per master dhe doktorature. Te hape Institute Shkencore, Laboratore Shkencore, Qendra 
Shkencore, Kerkim Zhvillimi dhe ti administroje ato. Te hape fakultet mjekesie dhe ta 
mbeshtese ate me hapje spitalesh, poliklinikash dhe institucione te ngjashem shendetesore. 
Te hape dhe te pergatise kurse te ndryshme per gjuhe te huaja, per dege te ndryshme, per 
pergatitje per ne universitet, si dhe pergatitje per provime nderkombetare. Te hape dhe 
administroje konvikte per nxenes te shkollave 9-vjeçare dhe studente te universiteteve. Te 
hape Qendra te ndryshme Kulturore dhe Studimi me qellim qe te zgjeroje dijet dhe aftesite 
e nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje, importoje dhe ekspozoje çdo lloj 
libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre. Te 
ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport te 
nxenesve ditor ose konviktor.  Shoqeria ben studime pjesore urbanistike, objekte civile 
industrialo - turistike mbi 10 kate, objekte civile rezidenciale mbi 10 kate, objekte sportive, 
projektim interiere, projektim pejsazhi siperfaqe te gjelbera, lulishte, parqe, ndertime 
civile industrial - turistiko - bujqesore mbi 10 kate, projektim strukturor mbi 5 kate, 
projektime te veprave hidraulike (diga, tunele hidraulike, kanalizime urbane, vepra 
naftësjellës, vepra hidroteknike), projektime rruge, projektim ura dhe vepra arti (ura dhe 
vepra arti mbi 10 m), ura metalike, tunele rrugore etj.")          u be            ("Te hape 
institucione te llojeve te ndryshme bazuar ne qellimin universal dhe principet 
themelore te arsimit. Me ane te ketyre institucioneve synohet rritje dhe zhvillim i 
nxenesve me personalitet dhe karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne mendje, 
ne sjellje, ne shpirt, ne ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi 
shkencor, me nje vizion te gjere te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te 
pergjegjshem ndaj shoqerise. Shoqeria ka gjithashtu per qellim te pergatise keta 
nxenes per jeten, si individe me te perparuar te shoqerise duke zhvilluar talentet e 
tyre dhe pajisur ata me njohurite, aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe 
kjo shoqeri ka si qellim qe nen mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te 
forcoje lidhjet me Turqine ne fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre 
qellimeve : Te hape institucione parashkollore, çerdhe dhe kopshte. Te hape shkolla 
fillore, nentevjeçare dhe te mesme. Te hape universitete qe perfshijne kurset 
parauniversitare, studimet universitare, programe per master dhe doktorature. Te 
hape Institute Shkencore, Laboratore Shkencore, Qendra Shkencore, Kerkim 
Zhvillimi dhe ti administroje ato. Te hape fakultet mjekesie dhe ta mbeshtese ate me 
hapje spitalesh, poliklinikash dhe institucione te ngjashem shendetesore. Te hape dhe 
te pergatise kurse te ndryshme per gjuhe te huaja, per dege te ndryshme, per 
pergatitje per ne universitet, si dhe pergatitje per provime nderkombetare. Te hape 
dhe administroje konvikte per nxenes te shkollave 9-vjeçare dhe studente te 
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universiteteve. Te hape Qendra te ndryshme Kulturore dhe Studimi me qellim qe te 
zgjeroje dijet dhe aftesite e nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje, 
importoje dhe ekspozoje çdo lloj libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme 
per lendet ose ne ndihme te tyre. Te ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera 
pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport te nxenesve ditor ose konviktor.  
Shoqeria ben studime pjesore urbanistike, objekte civile industrialo - turistike mbi 10 
kate, objekte civile rezidenciale mbi 10 kate, objekte sportive, projektim interiere, 
projektim pejsazhi siperfaqe te gjelbera, lulishte, parqe, ndertime civile industrial - 
turistiko - bujqesore mbi 10 kate, projektim strukturor mbi 5 kate, projektime te 
veprave hidraulike (diga, tunele hidraulike, kanalizime urbane, vepra naftësjellës, 
vepra hidroteknike), projektime rruge, projektim ura dhe vepra arti (ura dhe vepra 
arti mbi 10 m), ura metalike, tunele rrugore etj. Laboratori i Inxhinierise se 
Ndertimit prane Universitetit "EPOKA" operon ne fushen laboratorike dhe 
interpretimin e rezultateve perfshire prova, analiza, kontrolle, studime, kerkime dhe 
testim te materialeve te ndertimit, betonevejefresket, te ngurtesuar ne laborator apo 
objekte si dhe recepturat e prodhimit. Analiza fiziko-mekanike te agregateve te 
ndryshem. Analiza gjeologjike dhe hidrologjike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788580-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.16.05.2018, ku vendosi 
: Të amendojë nenin 25 pika 25.5 të statutit shoqerisë, në lidhje me ndryshimin e emërtimit 
të Këshillit të Lartë në emërtimin e ri  Bordi Administrimit për Universitetin Epoka sipas të 
dhënave në vendim. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895543-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8039B41E-E27F-4B47-8E92-13D867AD8C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8039B41E-E27F-4B47-8E92-13D867AD8C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D09BD0-6DA9-4763-BCEE-1AC39E8D836B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E43C8A-99C4-425E-959B-1FEEFA9B207D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC211E9-6E2C-4B61-A655-220CF132D34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F132D3F4-27CE-4344-AF85-B10A761CE9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F132D3F4-27CE-4344-AF85-B10A761CE9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CC8ACA-F76A-499E-A0F3-B1A3DFFA50ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B4A208-E86C-4525-9B67-2E2F2EE927B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22593FC-DCA7-45F8-87E5-4F9D190393C5
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898507-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.03.07.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e Anetarit te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arjola DEMA")                      Nga data "03/07/2018"                        
Ne daten "03/07/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Nilufer Çaliskan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-991194-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
24.10.2018  ku eshte vendosur: Emerimin ne detyre te administratorit te pergjithshem Z. 
Mustafa Ustuner.Emerimin ne detyre te administratorit te shoqerise Z.Roland Hoxha- 
Administrator i Universitetit Epoka.Emerimin ne detyre te administratorit te shoqerise 
znj.Gëzime Onat- Pergjegjes per Sigurimin e Cilesise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@turgutozal.edu.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzime Onat")                      Nga data 
"24/10/2018"                        Ne daten "24/10/2021"           
eshte shtuar administratori:            ("Roland Hoxha")                      Nga data 
"24/10/2018"                        Ne daten "24/10/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Sezer Erdogan")         
eshte larguar administratori:            ("Güngör Turan")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Ustuner")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2018")            u be              ("24/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998384-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB186D0F-79FE-453B-B77D-95A92E89CFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A07B701-9539-4906-8C15-A5C8305C27A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D2C762-3C55-4882-8F0A-E30015C7011D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A18EBF9-2B61-4800-92DF-3665C2D5AA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB58EEDD-8191-4374-91FA-5225F9F8C3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB58EEDD-8191-4374-91FA-5225F9F8C3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C38F46-F2F4-4812-967C-A3F1303E5A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286891A1-02F7-4C33-9969-1AB1BDC15F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34BC98E-7B77-4BD5-A187-49D059976237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A18CB4-CF91-48AF-9164-4D814255DE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A18CB4-CF91-48AF-9164-4D814255DE39
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
26.10.2018  ku eshte vendosur: Emerimin ne detyre te administratorit z.Birol Inaltekin- 
Pergjegjes per arsimin, per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Birol Inaltekin")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2018")            u be              ("26/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Birol Inaltekin")                    , 
Koment ishte                      ("Pergjegjes per veprimtarine arsimore te 
çerdheve/kopshteve,shkollave nente vjecare dhe gjimnazeve te shoqerise.")            u be              
("Administratori pergjegjes per arsimin")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Birol Inaltekin")                    , 
Competence ishte                      ("Te kordinoje dhe te drejtoje drejtorite e 
çerdheve/kopshteve,shkollave nente vjecare dhe gjimnazeve te shoqerise.Te perfaqesoje 
shoqerine para Ministrise se Arsimit,Drejtorive Arsimore dhe institucioneve shteterore 
apo private qe kane lidhje me arsimin,te shkembeje shkresa,te krijoje kordinime me keto 
instituticione etj.")            u be              ("Administratori përgjegjës për arsimin 
1.koordinon dhe drejton aktivitetin e të gjithë institucioneve arsimore të shoqërisë.2.

përfaqëson shoqërinë para Ministrisë së Arsimit Sportit dhe Rinisë,Drejtorive 
Arsimore dhe institucioneve shtetërore apo private që kanë lidhje me arsimin, shkëmben 
shkresa, krijon koordinime me këto instituticione, lidh çdo marrëveshje  të nevojshme 
për veprimtarinë arsimore, krijon bashkëpunime, firmos dokumentet zyrtare 
përkatëse.3.organizon aktivitete të ndryshme arsimore,gara,olimpiada,bashkëpunime etj. 
me institucione të ngjashme arsimore,publike apo private, të cilat ushtrojnë aktivitet të 
ngjashëm me shoqërinë brenda apo jashtë vendit,firmos të gjithë dokumentacionin 
përkatës.4.përcakton kriteret e marrjes në punë të personelit arsimtar dhe vendos për 
marrjen e tyre në punë. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031765-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të ri, datë 23.11.2018. Depozitimi i 
Vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 03.12.2018 për ndryshim administratori. Largimi i  
Birol Inaltekin, Murat Cingis, Gëzime Onat, Roland Hoxha, Najada Kiliç, Mustafa Aslan, 
Mustafa Ustuner dhe emërimi i Mustafa Aslan, Mustafa Ustuner, Birol Inaltekin. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme, datë 26.11.2018 për ristrukturimin e 
Kwshillit Mbikqyrës nga 5 në 3 shkarkimin e Ada Guven, Asim Demiroz, Arjola DEMA, 
Yakup Arslan, Fiqiret Muhja dhe emrërimin e Yakup Arslan, Fiqiret Muhja, Asim 
Demiroz. 
Objekti ishte            ("Te hape institucione te llojeve te ndryshme bazuar ne qellimin 
universal dhe principet themelore te arsimit. Me ane te ketyre institucioneve synohet rritje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD51033-3363-4981-BB16-051F85D88D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42636A67-0613-4D6D-B26C-794E76CFE305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4474C86B-8E7B-45B9-A2D7-D273D10757F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4474C86B-8E7B-45B9-A2D7-D273D10757F8
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dhe zhvillim i nxenesve me personalitet dhe karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne 
mendje, ne sjellje, ne shpirt, ne ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi 
shkencor, me nje vizion te gjere te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te 
pergjegjshem ndaj shoqerise. Shoqeria ka gjithashtu per qellim te pergatise keta nxenes 
per jeten, si individe me te perparuar te shoqerise duke zhvilluar talentet e tyre dhe pajisur 
ata me njohurite, aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe kjo shoqeri ka si qellim 
qe nen mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te forcoje lidhjet me Turqine ne 
fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre qellimeve : Te hape institucione 
parashkollore, çerdhe dhe kopshte. Te hape shkolla fillore, nentevjeçare dhe te mesme. Te 
hape universitete qe perfshijne kurset parauniversitare, studimet universitare, programe 
per master dhe doktorature. Te hape Institute Shkencore, Laboratore Shkencore, Qendra 
Shkencore, Kerkim Zhvillimi dhe ti administroje ato. Te hape fakultet mjekesie dhe ta 
mbeshtese ate me hapje spitalesh, poliklinikash dhe institucione te ngjashem shendetesore. 
Te hape dhe te pergatise kurse te ndryshme per gjuhe te huaja, per dege te ndryshme, per 
pergatitje per ne universitet, si dhe pergatitje per provime nderkombetare. Te hape dhe 
administroje konvikte per nxenes te shkollave 9-vjeçare dhe studente te universiteteve. Te 
hape Qendra te ndryshme Kulturore dhe Studimi me qellim qe te zgjeroje dijet dhe aftesite 
e nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje, importoje dhe ekspozoje çdo lloj 
libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre. Te 
ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport te 
nxenesve ditor ose konviktor.  Shoqeria ben studime pjesore urbanistike, objekte civile 
industrialo - turistike mbi 10 kate, objekte civile rezidenciale mbi 10 kate, objekte sportive, 
projektim interiere, projektim pejsazhi siperfaqe te gjelbera, lulishte, parqe, ndertime 
civile industrial - turistiko - bujqesore mbi 10 kate, projektim strukturor mbi 5 kate, 
projektime te veprave hidraulike (diga, tunele hidraulike, kanalizime urbane, vepra 
naftësjellës, vepra hidroteknike), projektime rruge, projektim ura dhe vepra arti (ura dhe 
vepra arti mbi 10 m), ura metalike, tunele rrugore etj. Laboratori i Inxhinierise se 
Ndertimit prane Universitetit "EPOKA" operon ne fushen laboratorike dhe interpretimin e 
rezultateve perfshire prova, analiza, kontrolle, studime, kerkime dhe testim te materialeve 
te ndertimit, betonevejefresket, te ngurtesuar ne laborator apo objekte si dhe recepturat e 
prodhimit. Analiza fiziko-mekanike te agregateve te ndryshem. Analiza gjeologjike dhe 
hidrologjike. ")          u be            ("Të hapë institucione parashkollore, çerdhe dhe 
kopshte.Të hapë shkolla fillore, nëntëvjeçare dhe të mesme.Të hapë universitete që 
përfshijnë kurset parauniversitare, studimet universitare, programe për master dhe 
doktoraturë.Të ndërkombëtarizojë universitetin duke vendosur praninë 
ndërkombëtare dhe zgjerimin e veprimtarive universitare nëpërmjet partneriteteve 
strategjike, blerjeve ose hapjeve të degëve në vendet e targetuara.Të ndërtojë një 
institucion inovativ të arsimit të lartë dhe me ndikim në mësimdhënie dhe kërkime, 
duke u shërbyer vlerave themelore njerëzore përmes prodhimit, shpërndarjes dhe 
zhvillimit të njohurive në nivel ndërkombëtar, si dhe për të kontribuar në 
përmirësimin e cilësisë së jetës së shoqërisë bazuar në nevojat kombëtare dhe 
globale.Të krijojë një strukturë efektive dhe të pavarur në Universitetin "EPOKA" 
për të rritur bashkëpunimin në nivel ndërkombëtar të industrisë me universitetin.Të 
rrisë aktivitetet për mbledhjen e fondeve dhe të tërheqë investime ndërkombëtare për 
të mbështetur rritjen e zhvillimine Universitetit "EPOKA".Të vendosë partneritete 
strategjike dhe transferim të njohurive në fushën e e-learning, teknologjive arsimore 
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dhe lëvizshmërisë së studentëve me një kontribut më të madh në fushat e arsimit të 
lartë dhe kërkimit shkencor;Tëhapë institute shkencore, laboratore shkencore, 
qendra shkencore, kërkim zhvillimi dhe t’i administrojë ato.  Të hapë fakultet 
mjekësie dhe ta mbështesë atë me hapje spitalesh, poliklinikash dhe institucione të 
ngjashëm shëndetësore.Të hapë kurse dhe shkolla profesionale.Të hapë dhe të 
përgatisë kurse të ndryshme për gjuhë të huaja, për degë të ndryshme, për përgatitje 
për në universitet, si dhe përgatitje për provime ndërkombëtare.Të hapë dhe 
administrojë konvikte për nxënës të shkollave 9-vjeçare, të mesme dhe studentë të 
universiteteve.Të hapëqendra të ndryshme kulturore dhe studimi dhe të orfrojë 
mënyra të ndryshme arsimi.Të botojë, importojë dhe ekspozojë çdo lloj libri, reviste, 
broshure ose materiale të ndryshme për lëndët ose në ndihmë të tyre.Të ofrojë direkt 
ose nëpërmjet shoqërive të tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport të 
nxënësve ditor ose konviktor.Shoqëria bën studime pjesore urbanistike, objekte civile 
industrialo - turistike mbi 10 kate, objekte civile rezidenciale mbi 10 kate, objekte 
sportive, projektim interiere, projektim pejsazhi sipërfaqe të gjelbëra, lulishte, parqe, 
ndërtime civile industrial - turistiko - bujqësore mbi 10 kate, projektim strukturor 
mbi 5 kate, projektime të veprave hidraulike (diga, tunele hidraulike, kanalizime 
urbane, vepra naftësjellës, vepra hidroteknike), projektime rrugë, projektim ura dhe 
vepra arti (ura dhe vepra arti mbi 10 m), ura metalike, tunele rrugore etj.Operon në 
fushën laboratorike nëpërmjet laboratorit tëinxhinierisë së ndërtimit pranë 
Universitetit "EPOKA" dhe kryeninterpretimin e rezultateve përfshirë prova, 
analiza, kontrolle, studime, kërkime dhe testim të materialeve të ndërtimit, betoneve 
tëfreskët, të ngurtësuar në laborator apo objekte si dhe recepturat e prodhimit, bën 
analiza fiziko-mekanike të agregateve të ndryshëm, kryenanaliza gjeologjike dhe 
hidrologjike.Të ofrojë programe cilësore studimorebachelor, master, doktoraturë, 
postdoktorature, life long learning etj, nëpërmjet universitetit Epoka sipas 
praktikave dhe përvojave më të mira evropiane dhe ndërkombëtare,në fushat 
përkatëse duke u mbështetur nëinovacionet më të fundit teknologjike me qëllim 
modernizimin e sistemit të lartë arsimor dhe përshtatjen e tij për nevojat e tregut 
ndërkombëtar të punës në ndryshim, sipas Kuadrit Evropian të Kualifikimit dhe 
direktivat e BE-së, nëpërmjet rritjes së lëvizjes së studentëve, pedagogëve, kwrkuesve 
shkencore dhe shkencëtarëve për shkëmbimin e përvojave më të mira midis 
institucioneve të arsimit të lartë në Shqipëri dhe jashtë saj; Të fuqizojë 
bashkëpunimin ndërkombëtar të universitetit Epoka duke rritur nivelin e 
pjesëmarrjes në programet shkencore, kërkimore dhe programet e përbashkëta të 
BE-së dhe globale me synimin për ndërkombëtarizimin e programeve të studimit dhe 
vetëinstitucionit të arsimit të lartëe duke patur impact në rritjen e kontributit të 
“Albanian excellence” në tregun e punësndërkombëtar dhe të BE-së dheshndërrimin 
e “Brain Gain” në “Brain Circulation”.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Roland Hoxha")         
eshte larguar administratori:            ("Murat Cingis")         
eshte larguar administratori:            ("Najada Kiliç")         
eshte larguar administratori:            ("Gëzime Onat")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Ustuner")                    , 
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Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2021")            u be              ("03/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Birol Inaltekin")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2021")            u be              ("03/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Birol Inaltekin")                    , 
Koment ishte                      ("Administratori pergjegjes per arsimin")            u be              
("Administrator përgjegjës për arsimin ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Birol Inaltekin")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori përgjegjës për arsimin 1.koordinon dhe 
drejton aktivitetin e të gjithë institucioneve arsimore të shoqërisë.2. përfaqëson 
shoqërinë para Ministrisë së Arsimit Sportit dhe Rinisë,Drejtorive Arsimore dhe 
institucioneve shtetërore apo private që kanë lidhje me arsimin, shkëmben shkresa, 
krijon koordinime me këto instituticione, lidh çdo marrëveshje  të nevojshme për 
veprimtarinë arsimore, krijon bashkëpunime, firmos dokumentet zyrtare 
përkatëse.3.organizon aktivitete të ndryshme arsimore,gara,olimpiada,bashkëpunime etj. 
me institucione të ngjashme arsimore,publike apo private, të cilat ushtrojnë aktivitet të 
ngjashëm me shoqërinë brenda apo jashtë vendit,firmos të gjithë dokumentacionin 
përkatës.4.përcakton kriteret e marrjes në punë të personelit arsimtar dhe vendos për 
marrjen e tyre në punë. ")            u be              ("Të koordinojë dhe të drejtojë punën 
arsimore të drejtorive të institucioneve të arsimit për të gjitha nivelet e arsimit të 
parashikuar në legjislacionin në fuqi. 2.Të rekrutojë njerëz me përvojë relevante për 
cikle dhe nivele të ndryshme të arsimit; të ndajë operimin dhe punët e Universitetit 
"EPOKA" për të rritur e zhvilluar strukturën e tij të pavarur3.Të përfaqësojë shoqërine 
para Ministrise se Arsimit, Sportit dhe Rinisë (ose ministrisë përgjegjëse për arsimin), 
Drejtorive Arsimore, Qendrave të Shërbimeve Arsimore dhe institucioneve shteterore 
apo private që kanë lidhje me arsimin, të shkëmbejë shkresa, të krijojë kordinime me 
këto instituticione etj.  ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Aslan")                    , 
Koment ishte                      ("Pergjegjes per Burimet Njerezore dhe Financen e 
Shoqerise.")            u be              ("Pergjegjes pergjegjes per  Financen dhe Burimet 
Njerezore ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Aslan")                    , 
Competence ishte                      ("Ne bashkepunime me njesite perkatese te beje 
vleresimin e sherbimeve, te mundesoje korrigjimin e defekteve te konstatuara dhe ti 
marre parasysh keto konkludime ne planin e vitit te ardhshem. Te nenshkruaje 
marreveshjet me bankat per marrje kredie dhe O.D ne interes te kompanise. Te siguroje 
nevojat e njesive dhe institucioneve te kompanise per mallrat e konsumit, materialet, 
aseteve te fikse, lende djegese, nafte, etj.., te planifikoje dhe ekzekutoje i vetem, te 
procedoje per cdo proces prokurimi, te jape e te marre ofertat e nevojshme, te 
nenshkruaje te gjitha marreveshjet dhe faturat e nevojshme per kete ceshtje. Te ndjeke 
mbarevajtjen e ndertimeve ne projektet e investimit te kompanise dhe te kordinoje me 
qendren. Ne investimet qe kane te bejne me ndertimet, te marre lejet e ndertimit, 
mjedisit, perdorimit etj.., si dhe te nenshkruaje te te gjithe dokumentacionin e nevojshem 
e te aplikoje ne institucionet prekatese. Te nenshkruaje te gjithe dokumentat dhe 
marreveshjet e nevojshme, te ndjeke cdo proces te nevojshem per blerjen e trojeve, 
ndertesave te cilat bejne pjese ne projekt investimet e kompanise, si dhe te siguroje 
dorezimin e plote te tyre. Te nenshkruaje kontratat e qirase per ndertesat, magazinat 
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etj..., te cilat kompania eshte e interesuar.")            u be              ("Të përgatisë, 
ekzekutoje dhe kontrollojë planet dhe programet vjetore të shërbimit.Të menaxhoje 
organizimin e bashkërendimin e zbatimit të shërbimeve administrative dhe financiare, 
lidhur me këtë të krijojë bashkëpunim me institucionet publike dhe private. ")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Arjola DEMA")         
eshte larguar anetari:            ("Ada Guven")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asim Demiroz")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2020")            u be              ("26/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fiqiret Muhja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2020")            u be              ("26/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yakup Arslan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2021")            u be              ("26/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401091-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409249-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.11.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Birol Inaltekin. 
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Emërimin e administratorit të shoqërisë Hüseyin Yilmaz (administrator përgjegjës për 
arsimin), për një afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hüseyin Yilmaz")                      Nga data 
"01/11/2019"                        Ne daten "01/11/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Birol Inaltekin")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462027-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 29.01.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
LAGJIA NR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541571-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
20.06.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Mustafa Aslan.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Aslan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2020")            u be              ("20/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616817-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 date 03.11.2020, per ndryshim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A61C0F-BEAD-44D8-9C64-04E6B2698C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCE5B2B-FCD2-4ABE-9191-913BE3F0EF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCE5B2B-FCD2-4ABE-9191-913BE3F0EF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083E734B-4287-4BAD-A4A6-F15C217AFFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD665964-FB40-4B5C-91B5-D8017426C22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E366F2-1080-43A3-BC7B-FC7F3587291A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F27D79-53A1-4CA3-94F9-159FCA54C465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F27D79-53A1-4CA3-94F9-159FCA54C465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B506772-6B84-4850-AE67-2632A2EED7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6886047F-4B44-494A-86D9-9FE5BB997E04
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriana Topal")                      Nga data 
"03/11/2020"                        Ne daten "03/11/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Mustafa Ustuner")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705633-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Decision no.1 Bf Cooperatief U.a.-Sole shareholder.pdf
RAPORTI I DREJTIMIT TË BRENDSHËM 2019.pdf
5-CashFlow (indirekt).xlsx
2.Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
RAPORTI JOFINANCIAR 2019.pdf
RAPORTI I ECURISË SË VEPRIMTARISË.pdf
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx
DEKLARATE MBI RAPORTIN E PAGESAVE.pdf
1.Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pagesa e gjobes se bilancit 2019.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706895-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.11.2020 për riemërimin e 
anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Yakup Arslan, Fiqiret Muhja. Si dhe ndryshim anëtarëve 
të Këshillit Mbikqyrës. Largimi i  Asim Demiroz dhe emërimi i Nertil Sllogu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nertil Sllogu")                      Nga data "20/11/2020"                        
Ne daten "20/11/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Asim Demiroz")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yakup Arslan")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/02/2018")            u be              ("20/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yakup Arslan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2021")            u be              ("20/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yakup Arslan")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar")            u be              ("Anetar")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C87256-4212-4772-BD02-1DACE1790F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C87256-4212-4772-BD02-1DACE1790F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC290C5C-4C8D-4D87-876C-BD84E5803619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB67664-1088-4954-949C-E23371518DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0D203E-F59E-4198-8D0D-0ADAD612124F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350FEA74-C005-4E6E-8707-77942FE253D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC68768-E1EA-468D-9FF4-214EA7B89095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D934FBF3-8474-45BB-9CC4-4CB380E6BAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA47E2F-E4F2-479F-883A-A8592FB61003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0048D7FF-B42C-40D8-B0EF-4366CDFE91FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC594C6B-002E-4EA2-88CE-516F7E6CAB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F5FC5A-E955-4A4F-8351-D4333108C790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D366A6-61DA-4B6C-99DF-E397596F36A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D59983-4870-49AA-9ABE-7EE93D5DBE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBE3639-F773-4EBE-9F4C-0D105EE8F649
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fiqiret Muhja")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/02/2017")            u be              ("20/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fiqiret Muhja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2020")            u be              ("20/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fiqiret Muhja")                    , Koment 
ishte                      ("Anetar")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716153-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Mustafa Aslan nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Gëzime Onat.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzime Onat")                      Nga data 
"01/06/2021"                        Ne daten "01/06/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Mustafa Aslan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-765131-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pagese e Kundravajtjes Administrative.pdf
Raport i Drejtimit te Brendshem 2020 .pdf
Pasqyrat dhe Raporti Auditimit 2020...pdf
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Vendimi i Pronarit.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Deklaratë mbi raportimin e pagesave që u bëhen institucioneve shtetërore - V.U.2020.pdf
Raport i Ecurise se Veprimtarise 2020.pdf
CashFlow (indirekt).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5C541C-7703-40E0-8CB0-1EB7AE277987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DE48E2-27A6-4AB9-BA06-5EF888291C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DE48E2-27A6-4AB9-BA06-5EF888291C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E013319E-03C7-4709-AA97-7F9A62A25EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16830948-3374-43DE-9A41-AB6358883BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D079E26E-DE2C-41BC-B48A-411E19601D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420A3266-2305-4108-AD3A-81487C117C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420A3266-2305-4108-AD3A-81487C117C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31649BA6-380F-4859-B8F4-D5082922BAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC22B86-C990-4B69-B33D-7FC0546668FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A79BCF-8A34-4CBD-954B-AD6673B11B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A06A3-4C02-4F7D-BBA5-B62C7B7D5BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C5BDC3-634B-4DC5-A15A-2FDFE3D0C940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F19CB4C-4738-4C01-8CDC-14D80C37557B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F5A7E1-8740-4D16-A55C-677F9DA3D3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00656B1-98F8-4F53-BFBE-65013E3E4C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0DE71B-856B-48E8-B449-5A46028B02E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A63066-C154-4EDC-B1BB-F57DADE1A610
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Pasqyra e Performances. (natyra).xlsx
Raporti Jofinanciar 2020.pdf

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778436-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, datë  01.09.2021 për ndryshim  
administratori. Largimi i Adriana Topal dhe emërimi i Tuncer Tiryaki.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tuncer Tiryaki")                      Nga data 
"01/09/2021"                        Ne daten "01/09/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Adriana Topal")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815125-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit per arsimin te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ASIM  DEMIROZ")                      Nga data 
"01/11/2021"                        Ne daten "01/11/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Hüseyin Yilmaz")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048213-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare dhe Raporti Auditit 2021.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem 2021.pdf
Akti Pageses se Kundravajtjes administrative.pdf
Pasqyra e Flukseve te mjeteve monetare (indirekt)2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0BE97F-DE0D-4A51-829E-EA292BBA218F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643E0823-3DA4-4470-BB70-A9C35AB15459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971B9871-547D-4B1B-91CB-30B66509DCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA72814F-42EC-472A-B0AF-5A78CCCE4AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B9D8C-ADA9-4F5A-A555-5A97BE2309EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B9D8C-ADA9-4F5A-A555-5A97BE2309EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7B33C5-15DB-4D79-9B86-8DE57B3CBC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458A8454-5238-43A8-A2EF-4033E41AD44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADE71EE-194C-44C0-BDFB-C11DC92EE891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371A2FD4-2296-4717-88F9-F2F257C7C776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371A2FD4-2296-4717-88F9-F2F257C7C776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB544FC-A65B-4C17-B2C1-8F38EBC42CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B94D1D0-8EBF-4D6D-85EE-35315C7CDDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4053A9B-6F20-4B3C-A4E8-97BB60C86828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D28984-26CB-4487-9B25-5AFCD36EAC19
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Raporti Jofinanciar 2021-.pdf
Raport i Ecurise se Veprimtarise 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyra e Performances. (natyra) 2021.xlsx
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital 2021.xlsx
Akti i Miratimit te Bilancit nga Asambleja e Subjektit.pdf
Deklarate mbi raportimin e pagesave ndaj institucioneve shteterore.pdf

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057694-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te ASIM DEMIROZ nga detyra e 
administratorit dhe emerim e Arion Ismaili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arion Ismaili")                      Nga data 
"06/12/2022"                        Ne daten "06/12/2025"           
eshte larguar administratori:            ("ASIM  DEMIROZ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061496-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.01.2023 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kopshti jopublik ''Kinder House'', ne adresën Autustrada Tiranë-Durrës, Rruga 
''Pavarësia'' Km. 1, Godina me nr Pas. 47/77;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078138-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje adrese dytesore.l

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 41/2/37;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5502421C-24AC-4910-9A30-E84BA4FC4E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A38D08-3DAA-4EDE-8DA4-2BB45470D075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D74F45-F2E2-4D8B-99D3-2B3A9A31D1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0500B333-496F-40D6-B928-92859660A050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BA88A8-A81B-4ED1-B2A8-498BF7AB3107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0719774D-7FE3-49A6-BBD2-45EE369E473F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398DE37F-ED20-4EE0-BC58-F04265AC3462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9128229B-10D5-47AA-B2BB-7BCE8CE62924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C6ADFC-A52A-40EE-AC8C-8B6519DD809C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4382BB93-3A04-44DC-885D-CF56FDC32164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D484186A-995A-4354-9912-DC60399F6055
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07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087933-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zamira Yildirim")                      Nga data 
"01/03/2023"                        Ne daten "01/03/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Gëzime Onat")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :14/12/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A306CB6-1720-4643-A9D9-3A2917445011

